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UWAGI METODYCZNE

N iniejsza publikacja  zaw iera podstaw ow e inform acje d la  danego m iasta  uzyskane z N arodow ego  Spisu Powszechnego 1988. 
przeprow adzonego  według s tanu  na dzień 6 g rudn ia  1988 r.

T em atykę spisu o raz  zakres op racow an ia  jego w yników  p rzygotow ał G łów ny U rząd Statystyczny we w spółdziałaniu z 
P rogram ow ą K om isją Spisow ą, złożoną z przedstaw icieli zain teresow anych resortów , w ładz terenow ych oraz  instytucji naukow ych.

System  rejestrow ania  danych  spisow ych um ożliw ia, oprócz prezen tow anego  zestaw u opracow an ia , uzyskanie szerszego zak resu  
inform acji.

P ublikacja  zaw iera uwagi m etodyczne o raz  część tabelaryczną.
R ów nolegle, w znacznie szerszym  zakresie, pub likow ane  są w yniki N S P ’88 d la  województwa.

I. P O J Ę C I A  I D E F I N I C J E  S P IS O W E

Ludność stale zamieszkała

W szystkie dane  zam ieszczone w tablicach do tyczą  ludności faktycznie stale zamieszkałej na danym terenie.
Pojęcie ludności stale  zam ieszkałej —  stosow ane rów nież w statystyce bieżącej i p lanow an iu  społeczno-gospodarczym  —  różni 

się nieco od  pojęcia stałego m ieszkańca, w rozum ieniu  przepisów  ewidencji ludności. W spisach bow iem  osoby, k tó re  opuściły swói 
dom  rodzinny (miejsce zam eldow ania  na poby t stały) z określonych przyczyn na okres powyżej 2 miesięcy, zostały ujęte ja k o  
m ieszkające stale  nie w m iejscu zam eldow ania  n a  poby t stały, lecz w m iejscu, gdzie ak tu a ln ie  przebyw ały. D otyczyło to przede 
wszystkim:
—  uczniów i studentów , ujętych w charak te rze  stałych m ieszkańców  m iejscowości, w której przebyw ają w zw iązku z n auką  w 

szkole (na  uczelni) i w k tórej zam ieszkują w in ternacie, dom u studenckim , na  stancji, jak o  sub lokato rzy , wreszcie —  u 
znajom ych lub rodziny,

—  osób, k tó re -p rzeb y w ają  w innej m iejscowości niż miejsce zam eldow ania  na  poby t stały, w zw iązku z podjęciem  pracy 
zaw odow ej i zam ieszkują tam  (n iejednokro tn ie  ze w spółm ałżonkam i i dziećm i) w hotelu pracow niczym , w w ynajętym  lub 
przydzielonym  m ieszkaniu bądź  też u znajom ych lub rodziny,

—  osób , k tó re  przebyw ają w do m u  opieki (dom u dziecka, specjalnym  zakładzie w ychow aw czym , zakładzie d la  przewlekle chorych  
itd .) i nie zawsze doko n a ły  form alności p rzem eldow ania  na  po b y t stały.

Pow yższa zasada  nie dotyczyła osób, k tó rych  okres nieobecności w do m u  rodzinnym  (m iejscu zam eldow ania na  pobyt stały) 
trw ał krócej niż 2 miesiące bez względu na przyczynę o raz  osób n ieobecnych powyżej 2 miesięcy, które:
—  odbyw ały  zasadniczą służbę w ojskow ą lub inną w system ie skoszarow anym ,
—  przebyw ały w zak ładach  karnych  lub  aresztach  śledczych,
—  wyjechały czasow o za granicę.

Wiek

W iek ludności został określony  na podstaw ie  inform acji o ro k u  urodzen ia. Przeliczenie ro k u  urodzen ia  na  liczbę lat 
ukończonych zaw iera pew ną nieścisłość w odniesieniu  do  osób  u rodzonych  w dn iach  7— 31 g rudnia, bowiem  osoby te nie 
ukończyły jeszcze wieku, do  k tó rego  zaliczono je  w o p racow an iu  w yników  spisu. P raktycznie liczebność osób  w poszczególnych 
latach  w ieku nie uległa przez to  zm ianie (nadw yżkę jednego  rocznika w yrów nuje uby tek  drugiego), z w yjątkiem  osób w w ieku 
poniżej 1 ro k u  (w w ieku 0 lat) —  liczba ich jest zaniżona.

W  n iektórych tablicach p o g rupow ano  osoby  w określone przedziały w iekowe. D o  ludności w wieku:
—  przedprodukcyjnym  —  zaliczono m ężczyzn i kobiety  w w ieku 0— 17 lat,
—  produkcyjnym  —  mężczyzn w w ieku 18— 64 la ta  i kob iety  w w ieku 18— 59 lat, dzieląc ten  przedział na wiek zaw odow o:

—  m obilny (18— 44 la ta  m ężczyźni i kobiety),
—  niem obilny (45— 64 la ta  mężczyźni i 45— 59 la t kobiety),

—  poprodukcy jnym  —  mężczyzn w w ieku 65 lat i więcej o raz  kobiety  w w ieku 60 la t i więcej.
O sób, d la  k tó rych  w spisie nie u sta lono  ro k u  u rodzen ia  nie zaliczono do  żadnej z w ym ienionych grup. D o tablic  obejm ujących 

ludność w w ieku 15 la t i więcej w liczono osoby  o w ieku nie usta lonym .

Stan cywilny

In tencją spisu było uzyskanie rzeczywistego o b razu  stosunków  rodzinnych, w zw iązku z czym zb ierano  inform acje o stanie 
cywilnym  faktycznym , a nie fo rm alnopraw nym . Z godnie  z tą zasad ą  za m ałżeństw o uznaw ano osoby żyjące we w spólnocie 
m ałżeńskiej, niezależnie od tego, czy zaw arły fo rm alny  związek m ałżeński; analogicznie jak o  rozw iedzione trak to w an o  osoby, k tó re  
rozeszły się i nie żyją ju ż  we w spólnocie m ałżeńskiej, niezależnie od tego, czy dopełn ione zostały form alności zw iązane z ustaniem  
m ałżeństw a.



III

Poziom wykształcenia

Dla osób w w ieku 15 lat i więcej zbierano inform acje o najw yższym  osiągniętym  poziom ie wykształcenia uzyskanym  w szkole, 
niezależnie czy był to poziom  ukończony czy nie ukończony.

Podstaw ą zaliczenia d o  poziom u wykształcenia ukończonego było uzyskanie św iadectwa ukończenia odpow iedniej szkoły 
(uzyskanie dyplom u).

Do wykształcenia nie ukończonego:
— wyższego lub średniego —  zaliczono osoby z ukończonym i co najm niej dw om a latam i nauki (czterem a sem estram i) w szkole 

wyższej lub z ukończonym i co najm niej dw iem a klasam i w szkole średniej,
— podstaw ow ego —  zaliczono osoby z ukończoną  przynajm niej pierw szą klasą szkoły podstaw ow ej (powszechnej).

Osoby, k tó re  nie ukończyły naw et jednej klasy szkoły podstaw ow ej zaliczono do  kategorii osób  ..bez w ykształcenia szkolnego". 
Kierunek wykształcenia —  dotyczy zawsze w ykazanego rów nocześnie poziom u w ykształcenia.

Źródła utrzymania

W spisie rozróżn iano  trzy podstaw ow e rodzaje źródeł utrzym ania:
1) pracę (osobiście w ykonyw aną), przynoszącą zarobek  lub dochód. D o osób  u trzym ujących się z pracy zaliczono także osoby 

pom agające członkow i rodziny w prow adzeniu  indyw idualnego gospodarstw a rolnego lub w innej pracy w ykonyw anej na 
rachunek  w łasny, m im o że nie pob iera ją  one za sw ą pracę um ow nego w ynagrodzenia,

2) n iezarobkow e źród ło , np. em eryturę, rentę inw alidzką, stypendium , alim enty, utrzym yw anie się z w ynajm u lokalu.
3) pozostaw anie  na u trzym aniu  —  zaliczono tu  także osoby będące na dożywociu.

Ź ród ła  u trzym an ia  osób  odbyw ających zasadniczą służbę w ojskow ą, przebyw ających w zak ładach  karnych lub przebyw ających 
za granicą przyjęto tak ie , jak ie  osoby te posiadały  przed pow ołaniem  do wojska, przed aresztow aniem  bądź przed wyjazdem  za 
granicę.

D la osób w ykonujących więcej niż jed n ą  pracę zb ierano  w spisie inform acje o dw óch pracach, przy czym określano , k tó ra  z nich 
była główna, a k tó ra  d o d a tk o w a. Z a pracę I (główną) uznaw ano  tę, k tó ra  była w ykonyw ana stale; jeżeli obie m iały ch arak te r  stały
—  tę, k tó ra  zajm ow ała więcej czasu.

Sposób spisyw ania um ożliw iał, w przypadku  p osiadan ia  przez jed n ą  osobę kilku rodzajów  źródeł u trzym ania , zebranie 
infoTtfi® j}^^w sźyśtkl6¥'źródłach.'Jedfrófcześftie osoba'śpiśyW aina7 ok tesla ia; k tó fe ^ ^ ó ś ia d a ń y c h  źródeł s tanow i' jej g łó tfne  ź ró d ło  ' 
u trzym ania.

Pojęcie „czynni zawodowo” jest pojęciem  szerszym  niż „p racu jący ” . D o czynnych zaw odow o poza osobam i „p racu jącym i", d la 
k tórych p raca  jest głów nym  źródłem  u trzym an ia , zaliczono rów nież osoby posiadające głów ne n iezarobkow e źród ło  i jednocześnie 
pracujące (p raca  stanow i d la  nich d o datkow e źródło  u trzym ania).

W szystkie osoby poza czynnym i zaw odow o, tj. posiadające  wyłącznie niezarobkow e źródło  lub pozostające na  u trzym aniu , 
określone zostały ja k o  „bierne zawodowo” .

Działy gospodarki narodowej

Przy k lasyfikow aniu  miejsca p racy  według działów  gospodark i narodow ej, posłużono się pow szechnie stosow aną K lasyfikacją 
G o sp o d ark i N arodow ej w wersji obow iązującej od  1 stycznia 1986 r. z nieznacznym i tylko jej m odyfikacjam i w ynikającym i z 
po trzeb  spisu. W  tablicach niniejszej publikacji roln ictw o występuje jak o  jeden z działów  gospodark i narodow ej, a  także jak o  
składnik  skróconego podzia łu  ludności na u trzym ującą się z pracy  w rolnictw ie i poza rolnictw em  (we w szystkich pozostałych 
działach).

Forma gospodarki

Z astosow ano podział na  gospodarkę  uspołecznioną i n ieuspołecznioną, zaliczając do tej ostatn iej pryw atne zak łady  pracy, m.in. 
indyw idualne gospodarstw a ro lne, przedsiębiorstw a polonijne, spółki, zakłady pracy organizacji wyznaniow ych.

Gospodarujący —  użytkownicy gospodarstw rolnych

Pod pojęciem  gospodaru jących  rozum ie się użytkow ników  gospodarstw  rolnych (działek rolnych) u trzym ujących się z pracy w 
tych gospodarstw ach  w ch arak terze  k ierujących p ro d u k c ją  ro lną. N a to m iast użytkow nicy gospodarstw  rolnych (działek rolnych) 
stanow ią grupę nieco obszerniejszą, obejm ującą —  poza „gospodaru jącym i” —  także tych użytkow ników , właścicieli, dzierżaw ców  
itp. indyw idualnych gospodarstw  rolnych, k tórzy  pracy w tych gospodarstw ach  nie wykazali jak o  źródła u trzym ania  (głów nego ani 
dodatkow ego). D otyczy to  przew ażnie niewielkich gospodarstw , w k tórych p raca  odbyw a się w w ym iarze niższym niż 3 m iesiące w 
roku , przynosi znikom e dochody , a użytkow nik  utrzym uje się z innych źródeł.

Pomagający (gospodarującym)

Są to  osoby, k tóre system atycznie co najm niej przez 3 miesiące w roku  bez um ow nego w ynagrodzenia p om agają  członkow i 
rodziny w prow adzeniu  indyw idualnego gspodarstw a ro lnego (działki rolnej).



IV

Pracujący w swoim gospodarstwie rolnym

Przez pracujących w sw oim  gospodarstw ie  ro lnym  (na działce rolnej) rozum ie się zarów no gospodarujących, jak  i pom agających 
im członków  rodziny. Pojęcie to  obejm uje bądź pracujących głównie w swoim  gospodarstw ie rolnym  (na działce rolnej), gdy p raca  
ta stanow i główne źród ło  u trzym ania , bądź pracujących d o d a tk o w o  w swoim  gospodarstw ie rolnym  (na działce rolnej), gdy p raca  
ta stanow i dodatkow e źród ło  u trzym ania .

Gospodarstwa domowe

G ru p o w an ia  osób  w gospodarstw a dom ow e d o k o n an o  w to k u  spisyw ania. Podstaw ą g rupow ania  były przesłanki ekonom iczne i 
w spó lno ta  zam ieszkania, bowiem  w myśl instrukcji spisowej gospodarstw o dom ow e stanow i zespół osób spokrew nionych  
(spow inow aconych) ze sobą, m ieszkających razem  i u trzym ujących się wspólnie. W spólno ta  u trzym yw ania  się decydow ała o  tym. 
czy w danym  m ieszkaniu  w ystępow ało jedno , czy też k ilka gospodarstw  dom ow ych. G o sp o d ars tw o  dom ow e m ogą tw orzyć 
również osoby n iespokrew nione, jeżeli m ieszkają razem  i u trzym ują  się w spólnie. O soby sam otne u trzym ujące się oddzielnie tw orzą  
jednoosobow e gospodarstw a dom ow e.

Gospodarstwa domowe z użytkownikiem indywidualnego gospodarstwa rolnego oraz ludność z nim związana

K ryterium  w yodrębniającym  te gospodarstw a z ogółu  gospodarstw  dom ow ych był fak t w ystępow ania w gospodarstw ie  
dom ow ym  uży tkow nika indyw idualnego g o sp odarstw a rolnego —  naw et jeśli nie było w nim  gospodaru jącego .

Indywidualne gospodarstwo rolne —  jest to  jed n o s tk a  o rgan izacy jno-produkcyjna o pow ierzchni ogólnej 0,51 ha  i więcej, jeżeli 
chociaż w części uży tkow ana  jest ro ln iczo  i stanow i przedm io t sam odzielnego użytkow ania, bez względu na ty tu ł w ładan ia  
g run tam i i miejsce ich położenia.

Działka rolna —  jes t to jed n o s tk a  o  pow ierzchni do  0,50 ha, jeżeli spełnia pozostałe w arunki, jak ie  p o d an o  w definicji 
gospodarstw a rolnego. W  tab licach  niniejszej publikacji w ykazano ty lko te działki, na k tórych  praca  stanow iła  ź ród ło  u trzym an ia  
główne lub dodatkow e uży tkow nika działki i ew entualnie członków  jego rodziny.

Klasyfikacja gospodarstw domowych z użytkownikiem gospodarstwa rolnego według typów:

—  rolnicze —  gdy w yłącznym  źródłem  u trzym an ia  gospodarstw a dom ow ego jest p raca  w swoim  gospodarstw ie  rolnym  (na działce 
rolnej),

—  aueszane —  głównie rolnicze —  gdy głów nym  źródłem  u trzym an ia  gospodarstw a dom ow ego jest p raca  w swoim  gospodarstw ie  
rolnym  (na działce rolnej), a  przy tym  p o siada  ono  jeszcze inne —  d o d atkow e źródło  u trzym ania ,

—  mieszane —  głównie nierolnicze —  gdy głów nym  źródłem  u trzym an ia  nie jest p raca  w sw oim  gospodarstw ie  ro lnym  (na działce 
rolnej), ale w ystępuje o n a  w charak te rze  ź ród ła  d o datkow ego , na to m ias t główne źród ło  jest innego rodzaju ,

—  nierolnicze —  gdy p raca  w gospodarstw ie  ro lnym  nie jest ani głów nym , an i dodatkow ym  źródłem  u trzym an ia  gosp o d arstw a  
dom ow ego, pom im o istnienia gospodarstw a ro lnego i ew entualnie w ystępow ania osób, d la k tó rych  praca w gospodarstw ie  
rolnym  stanow i źród ło  u trzym ania .

Rodziny

Grupowanie osób w rodziny odbyw ało  się w to k u  o p racow an ia  m ate ria łu  spisow ego i tylko w ramach gospodarstw doaow ych. 
Spisowe pojęcie rodziny o p a rte  jest n a  p rzesłankach  biologicznych, w odróżn ien iu  od gospodarstw a dom ow ego, ok reślonego  na 
podstaw ie przesłanek ekonom icznych.
Z a  rodzinę uw aża się:
—  m ałżeństw o bez dzieci,
—  m ałżeństw o z dziećm i,
—  m atkę z dziećm i,
—  ojca z dziećmi.

O kreślenie „dzieci”  dotyczy dzieci w każdym  w ieku, jeżeli p o zosta ją  one w jednym  gospodarstw ie  dom ow ym  ze sw oim i 
rodzicam i lub z jednym  z rodziców  (m atk ą  lub ojcem ) i nie założyły w łasnych rodzin , przy czym  b ran o  tu  pod  uwagę nie ty lko  
dzieci w łasne, ale także przysposob ione  o raz  pasierbów .

Ł ącząc członków  gospodarstw a dom ow ego w rodziny  p rzestrzegano  pewnej ustalonej hierarchii. W  gospodarstw ach  dom ow ych  
w ielopokoleniow ych w yodrębnian ie  rodzin  rozpoczynano  od najm łodszego pokolenia , np. w gospodarstw ie  dom ow ym  sk ładającym  
się z m atk i, córki i w nuczki, za rodzinę uw ażano  córkę z w nuczką (rodzina typu  „m atk a  z dzieckiem ").

Biorąc pod  uwagę fak t w ystępow ania  w gospodarstw ie  dom ow ym  rodziny, podzielono gospodarstw a dom ow e na „rodzinne” : 
jed norodzinne , dw urodzinne, trzy i więcej rodzinne  o raz  „nierodzinne” . D o tych osta tn ich  zaliczono wszystkie gosp o d arstw a  
jednoosobow e oraz  te g o sp odarstw a w ieloosobow e, k tó re  sk ładają  się wyłącznie z osób nie tw orzących rodziny w rozum ien iu  
wyżej p rzedstaw ionych zasad, chociaż często połączonych  ze sobą  więzami pokrew ieństw a, np. b ab k a  z w nukiem .

Z aznacza się, że p rezen tow ane we w szystkich tab licach  niniejszej publikacji dane  o rodzinach do tyczą wyłącznie osób  faktycznie 
stale zam ieszkałych n a  danym  terenie. W  zw iązku z tym  n astąp iło  m .m . pewne zawyżenie liczby rodzin  niepełnych, a  w 
szczególności rodzin typu  „ m a tk a  z dziećm i” . M ianow icie zaliczono tu  kobiety, k tórych mężowie z p ow odu  przebyw ania w innej 
m iejscowości, np. w zw iązku z p racą , nie zostali w do m u  rodzinnym  uznani za m ieszkających stale.



V

t Na tej samej zasadzie nie uw zględniono w rodzinach  dzieci, k tóre przebvwałv poza dom em  rodzinnym  w związku z nauką bądź
i pobytem  w dom u opieki, co z kolei rzutow ało  n a  liczebność rodzin, wielkość rodziny, a częściowo i na typ rodziny (..m ałżeństw o

bez dzieci" zam iast ..m ałżeństw o z dziećm i' ).

Mieszkanie

1 W edług definicji i wskazówek zaw artych w instrukcji w spraw ie m etodologii przeprow adzenia  N SP 1988 r. m ieszkanie jest to
i wydzielony trw ałym i ścianam i w obrębie budynku  zespół izb lub jedna izba, łącznie z pomieszczeniami pomocniczymi, niezaleznie od

tego czy są zam ieszkane na  podstaw ie jednego  czy więcej niż jednego  ty tu łu  praw nego.

Przez pom ieszczenia pom ocnicze należało rozum ieć: p rzedpokój (sień), hol. łazienkę, ustęp, spiżarkę, w erandę itp.
M ieszkanie jest lokalem , k tóry  z reguły budow any był z przeznaczeniem  na cele m ieszkalne. W niektórych p rzypadkach  m oże to 
być lokal przebudow any  (zaadaptow any) na cele m ieszkalne np. przebudow any strych.

M ieszkanie ja k o  jed n o stk a  spisow a charakteryzuje się odrębnością konstrukcyjną, której podstaw ow ym  w arunkiem  jest niezależne 
wejście prow adzące z klatki schodow ej, z ogólnego k o ry tarza , w spólnej sieni bądź bezpośrednio  z podw órza, o g rodu  lub ulicy. 

Jeżeli w ieloizbowe m ieszkanie, stanow iące od rębną  jed n o stk ę  konstrukcy jną , zam ieszkane było przez dw a lub więcej 
, gospodarstw  dom ow ych zajm ujących poszczególne izby bądź  części tego m ieszkania, to  gdy w obrębie takiego m ieszkania

znajdow ało  się przynajm niej jed n o  użytkow ane w spólnie pom ieszczenie, tak ie ja k  kuchnia, łazienka lub ustęp —  spisano je  jak o  
I jed n o  m ieszkanie.

i Dom jednorodzinny uznaw ano z reguły za jed n o  m ieszkanie. Jeżeli jed n ak  w dom u jednorodzinnym  zam ieszkiwało dwa lub
więcej gospodarstw  dom ow ych, a zespoły zajm ow anych przez nie pom ieszczeń spełniały w arunki odrębności konstrukcyjnej, to 

i pom ieszczenia w tak im  dom u spisano jak o  dw a lub więcej m ieszkań.

> Jeżeli poszczególne gospodarstw a dom ow e oprócz w yłącznego użytkow ania wydzielonych części dom u jednorodzinnego
użytkow ały w spólnie przynajm niej jedno  ze znajdujących się w ew nątrz budynku  takich  pom ieszczeń, jak  kuchnia, łazienka lub 
ustęp —  cały ten dom  trak to w an o  jak o  jed n o  m ieszkanie.

W budynkach wiejskich, typow ych dla daw nej zabudow y zag ród  chłopskich , zajm ow anych przez dw a lub więcej gospodarstw  
dom ow ych k ierow ano  się zasadą, że gdy izby (izba) zajm ow ane przez jed n o  gospodarstw o dom ow e nie łączą się bezpośrednio 
(drzw iam i) z izbam i (izbą) drugiego gospodarstw a dom ow ego, to gospodarstw a te zajm ują  oddzielne m ieszkania.

Izba

Izbę zdefiniow ano jak o  pom ieszczenie, oddzielone od  innych pom ieszczeń w m ieszkaniu stałym i ścianam i sięgającym i od  podłogi 
d o  sufitu, k tó re  m a bezpośrednie oświetlenie dzienne i powierzchnię nie mniejszą niż 4 m2.

Bezpośrednie ośw ietlenie dzienne stanow i ok n o  (lub oszklone drzw i) znajdujące się w zewnętrznej ścianie budynku .
D o izb zaliczano zarów no pokoje  jak  i kuchnie, spełniające określone wyżej w arunki. Zgodnie z definicją nie są izbami tzw. 

ciem ne kuchnie o raz  kuchenki o pow ierzchni m niejszej niż 4 m 2. Z ostały  one spisane w oddzielnej pozycji jak o  pom ieszczenia 
kuchenne nie będące izbam i.

Nie uznaw ano za izby —  bez względu na w ielkość pow ierzchni i sposób  ośw ietlenia —  przedpokojów , holi, łazienek, ustępów , 
sp iżam i, w erand i ganków  (rów nież obudow anych), schow ków , składzików  i ko m ó r wiejskich.

Izby spisane zostały z uwzględnieniem  podziału  na  pokoje i kuchnie.
Izba kuchenna jest przeznaczona do  przygotow yw ania w niej posiłków  i m a w tym  celu zainstalow any piec kuchenny —  

węglowy, gazowy lub  elektryczny.

Izby nie będące kuchniam i w ykazane zostały  w spisie ja k o  pokoje.
N ie spisano izb:

—  w ykorzystyw anych wyłącznie do  celów zaw odow ych, gdy prow adziło  do  nich drugie oddzielne wejście z ulicy, podw órza lub 
ogólnodostępnego korytarza,

—  przeznaczonych do  w ynajm ow ania, gdy znajdow ały  się w budynkach  zarejestrow anych jak o  pensjonaty,
—  znacznie zdew astow anych, nie nadających  się do  uży tku  i d latego  faktycznie nie użytkow anych.

W szystkie dane o liczbie izb zaw ierają sum ę pokoi i kuchni.

Powierzchnia użytkowa mieszkania

Pow ierzchnia użytkow a m ieszkania stanow i sum ę pow ierzchni wszystkich pom ieszczeń znajdujących się w obrębie m ieszkania 
konstrukcyjnego. W  szczególności należą do  nich: pokoje, kuchnie, pom ieszczenia kuchenne nie będące izbam i, przedpokoje, 
łazienki, ustępy, spiżarnie, wiejskie kom ory  o raz  o budow ane  ścianam i sięgającym i od podłogi do  sufitu  (rów nież szklanym i) 
w erandy i ganki.

Pow ierzchnię sieni, w ystępujących głównie w budynkach  typu  wiejskiego, z reguły zaliczano do  pow ierzchni m ieszkania.
N ie uznaw ano sieni za część sk ładow ą m ieszkania, a zatem  nie u jm ow ano  w spisie jej pow ierzchni, tylko w przypadkach , gdy:

—  sień łączyła część m ieszkalną budynku  z częścią inw entarską  lub gospodarską.
—  oprócz sieni znajdow ał się w m ieszkaniu na  tej samej kondygnacji p rzedpokój,
—  w budynku  znajdow ało  się więcej niż jed n o  m ieszkanie, a  sień uży tkow ana była w spólnie jak o  korytarz.

N ie uw zględniano oczywiście w pow ierzchni m ieszkania pow ierzchni izb nie objętych spisem, w ym ienionych w om ów ieniu 
pojęcia izby.
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W budynkach  jednorodzinnych  będących w budow ie, ale ju ż  częściowo zam ieszkanych, ja k o  pow ierzchnię użytkow ą m ieszkania 
w ykazyw ano tylko pow ierzchnię pom ieszczeń w ykończonych.

D ane o ogolnej pow ierzchni użytkow ej m ieszkań pochodzą  z inform acji, podanych przez lokatorów  na podstaw ie posiadanych  
dokum en tów  bądź przeprow adzonych  przez nich pom iarów .

Instalacje w mieszkaniu

Spisyw ano instalacje czynne i chw ilow o nieczynne (na sku tek  uszkodzenia, rem ontu) o raz  także ju ż  w m ontow ane, k tó re  w 
m om encie spisu nie zostały  jeszcze podłączone do  sieci.

N ie spisyw ano instalacji, k tó re  na sku tek  uszkodzenia były nieczynne dłużej niż rok.
Jak o  w yposażone w wodociąg uznaw ano m ieszkanie, w obrębie k tó rego  znajdow ał się kran  z w odą bieżącą.
Jak o  ustęp spłukiwany uznaw ano  urządzenie spłukiw ane w odą b ieżącą, tj. zw iązane z w odociągiem , znajdujące się w obrębie 

m ieszkania, niezależnie od  tego, czy znajdow ało  się w oddzielnym  pom ieszczeniu czy w łazience.
Z a łazienkę uznaw ano  pom ieszczenie przeznaczone n a  w annę lub prysznic, w k tórym  znajdow ało  się urządzenie odprow adzające  

wodę na zew nątrz. Podlegały zatem  spisaniu  rów nież i te łazienki, w k tó rych  nie zainsta low ano  jeszcze w anny lub prysznicu o raz  
nie d o p row adzono  w odociągu.

Z a w yposażone w ciepłą wodę u znaw ano m eszkanie, w k tórym  znajdow ał się k ran  z ciepłą w odą bieżącą, ogrzew aną poza  
m ieszkaniem  (dostarczaną  z elektrociepłow ni lub  kotłow ni osiedlow ej) bądź w m ieszkaniu  (zainstalow anym  w m ieszkaniu  
piecykiem  gazowym , term ą elektryczną lub w bojlerze).

Z a centralne ogrzewanie uznaw ano  każdą  instalację doprow adzającą  ciepło (go rącą  w odę, parę  w odną lub gorące pow ietrze) z 
centralnego  ź ród ła  jego w ytw arzan ia  do  poszczególnych pom ieszczeń w m ieszkaniu, a  więc zarów no  instalację podłączoną do  sieci 
ciepłowniczej zasilanej przez elektrociepłow nię lub kotłow nię  osiedlow ą, ja k  i instalację d oprow adzającą  ciepło z własnej ko tłow ni 
w budynku , a także instalację e tażow ą (źródło  w ytw arzan ia  ciepła znajduje się w obrębie m ieszkania).

Budynek

Przyjęte w spisie zasady usta lan ia  odrębności b u d y n k u  o p arte  zostały  na k ry teriach  w iążących się z num eracją  nieruchom ości. 
Z godnie z tymi zasadam i za od rębny  budynek uznaw ano każdy budynek wolno stojący, oddzielony od pozostałych zab u d o w ań  
w olną przestrzenią, jeżeli nie był oznaczony więcej niż jednym  num erem  porządkow ym .

W  przypadku , gdy w olno stojący budynek  był oznaczony  więcej niż jednym  num erem  porządkow ym  (np. odrębnym i num eram i 
oznaczone zostały poszczególne k latk i schodow e w b loku  m ieszkalnym ), ale tw orzył on  w yraźną całość a rch itek ton iczną, 
uznaw ano go za jeden  budynek.

W  odniesieniu d o  budynków  usytuow anych w zabudowie zwartej, za od rębny  budynek uznaw ano każdy budynek bądź segm ent 
oznaczony odrębnym  num erem  porządkow ym .

W  budynkach  m ieszkalnych bliźniaczych i szeregowych za od rębny  budynek uznaw ano każdy segm ent zaw ierający od rębne  
wyjście na działkę lub ulicę.

Z a  od rębne budynki uznaw ano rów nież w ydzielone trw ałym i i pełnym i przegrodam i p ionow ym i części budynku  będące w 
różnym władaniu (np. pow stałym  w w yniku zniesienia w spółw łasności), oznaczone odrębnym i num eram i porządkow ym i, m im o że 
cechy architektoniczne nie w skazyw ały na odrębność.

Rok (okres) budowy budynku

Z a ro k  budow y przy jm ow ano ten  ro k , w k tó rym  b udow a została  zakończona . Przy u sta lan iu  ok resu  budow y nie b ran o  p o d  
uwagę przeprow adzonych kap ita lnych  rem ontów . Jeżeli jed n ak  budynek  został z rek o nstruow any  po całkow itym  zniszczeniu, jk o  
rok  budow y przyjm ow ano ro k  zakończenia rekonstrukcji.

Własność budynku

Inform acje na ten tem at do tyczą p raw nego  ty tu łu  w łasności. W  to k u  spisu usta lan o  nazwę instytucji, k tó ra  była właścicielem  
(lub zarządcą) budynku, a  jeżeli właścicielem  była o soba  fizyczna —- imię i nazw isko właściciela. P o n ad to  w odniesieniu do  
budynków  pryw atnych u sta lan o , czy w b u dynku  jest przynajm niej jed n o  m ieszkanie zam ieszkane na  podstaw ie decyzji 
adm inistracyjnej o przydziale lokalu  (tzw. n ak azu  kw aterunkow ego). In fo rm acja  ta  um ożliw iła w yodrębnienie budynków  
pryw atnych objętych szczególnym  trybem  najm u lokali.

Rodzaj budynku

Pod względem tej cechy sklasyfikow ano budynki na: m ieszkalne, m ieszkalno-inw entarskie i m ieszkalno-gospodarskie typu  
wiejskiego, zbiorow ego zam ieszkania o raz  niem ieszkalne.

Z a budynek mieszkalny u znaw ano budynek zajęty przez m ieszkania w całości o raz  budynek zajęty przez m ieszkania co najm niej 
w połowie, o ile pozosta ła  część tego b u dynku  nie była w ykorzystyw ana jak o  pom ieszczenie gospodarsko-inw entarsk ie .
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Z a budynek mieszkalno-inwentarski lub mieszkalno-gospodarski uznaw ano budynek, k tó ry  sk ładał się zarow no z części 
m ieszkalnej, jak  i z części inw entarskiej lub gospodarskiej, przeznaczonej na cele zw iązane z prow adzeniem  gospodarstw a rolnego. 
W tego typu  budynkach  nie b ran o  pod uw agę, czy m ieszkanie zajm uje m niej czy też więcej niż połow ę budynku.

Z a budynek zbiorowego zamieszkania uznaw ano budynek, w którym  znajdow ało  się jedno  lub więcej zam ieszkanych m ieszkań 
(z reguły przez personel) i k tó ry  więcej niż w połowie zajęty był przez gospodarstw o zbiorow ego zam ieszkania.

Za budynek niemieszkalny uznaw ano budynek, w k tórym  znajdow ało  się jed n o  lub więcej zam ieszkanych m ieszkań i który 
więcej niż w połowie zajęty był na  cele niem ieszkalne, np. na biuro, sklep, w arszta t produkcyjny.

Materiał ścian zewnętrznych budynku

U stalano , czy m ateria ł ścian zew nętrznych należy do  kategorii m ateria łów  niepalnych czy palnych.
D o materiałów niepalnych zaliczano: wszelkiego rodzaju  cegły, kam ienie, beton , bloki, płyty i pustak i prasow ane: betonow e, 

żużlobetonow e. p ianobetonow e, g ruzobetonow e itp. oraz  glinę, heraklit. m argiel. suprem ę, lesz. spiek, żużel itp.
D o kategorii budynków  o niepalnym  m ateria le  ścian zaliczone zostały wszystkie budynki o konstrukcji szkieletowej żelbetowej i 

stalowej.
D o materiałów palnych zaliczano: drew no, m ur pruski (konstrukcja  d rew niana w ypełniona cegłą lub kam ieniem ), płyty 

pilśniowe, trzcinę, faszynę itp.

Instalacje w budynku

Spisyw ano instalacje czynne i chwilow o nieczynne, a  także instalacje ju ż  w m ontow ane, k tó re  w m om encie spisu nie zostały 
jeszcze podłączone do sieci.

Nie spisyw ano instalacji, k tó re  na  skutek  uszkodzenia były nieczynne dłużej niż rok.
Za wyposażony w wodociąg uznaw ano budynek zarów no wówczas, gdy instalacja  ta  zlokalizow ana była w obrębie m ieszkań 

(wszystkich, n iektórych bądź jednego), jak  i w tedy, gdy w żadnym  m ieszkaniu  nie było w odociągu, lecz w ystępow ał on w ew nątrz 
budynku , np. w kory tarzu .

Przez sieć wodociągową rozum iano  system  przew odów  doprow adzających  w odę od źród ła  (ujęcia wody) do  poszczególnych 
budynków , jeżeli łączna długość tych przew odów  w ynosiła co najmniej 250 m —  niezależnie od rodzaju  jednostk i gospodarczej 
eksploatującej dan ą  sieć.

Z a  wyposażony w kanalizację uznaw ano  budynek, w ew nątrz k tórego  —  w obrębie m ieszkań bądź  w kory tarzu  —  znajdow ała  się 
instalacja  (ustęp, zlew, um yw alka) um ożliw iająca odprow adzanie  nieczystości i zużytej w ody bądź  ty lko  zużytej wody d o  sieci, do  
szam ba lub bezpośrednio do  rzeki, jezio ra , kanału , górnej w arstw y ziemi.

Z a wyposażony w centralne ogrzewanie uznaw ano budynek, w k tórym  m ieszkania (wszystkie lub większość) były podłączone do 
system u przew odów  doprow adzających  ciepło w ytw arzane poza  m ieszkaniem . W przypadku , gdy w budynku  wielom ieszkaniow ym . 
w niektórych m ieszkaniach bądź naw et we wszystkich w ystępow ało cen tralne ogrzew anie etażow e, tzn. źródło w ytw arzania ciepła 
znajdow ało  się w obręb ie  poszczególnych m ieszkań, nie uznaw ano  takiego budynku  za w yposażony w cen tralne  ogrzewanie. 
N a tom iast budynek jedn o ro d z in n y  z cen tralnym  ogrzew aniem  etażow ym  uznaw ano  za w yposażony w centralne ogrzewanie.

Liczba mieszkań w budynku

W  tablicach dotyczących charak terystyk i budynków  p rezen tow ana jest oprócz liczby budynków  liczba m ieszkań, określająca 
wielkość tych budynków , a także inne m ierniki, tj. liczba izb m ieszkalnych, pow ierzchnia użytkow a m ieszkań o raz  liczba ludności 
zam ieszkującej w m ieszkaniach.

D ane o liczbie m ieszkań oraz  o liczbie izb i o  pow ierzchni użytkow ej w tych m ieszkaniach obejm ują tylko m ieszkania 
zam ieszkane. Skutkiem  tego w niektórych p rzy p ad k ach  wielkość budynku  została  nieco zaniżona.

II. U W A G I  D O  N I E K T Ó R Y C H  T A B L I C

Tablice 6 i 8. Inform acje o poziom ie w ykształcenia pod an o  w form ie skróconej, zaliczając wykształcenie:
—  policealne i wyższe nie ukończone do  średniego,
—  średnie nie ukończone do podstaw ow ego.

Tablice 7 i 8. G ru p o w an ia  gospodarstw  rolnych według pow ierzchni ogólnej d o k o n an o  w przedziały zam knięte od do łu  i o tw arte  
od  góry, np. gospodarstw o o pow ierzchni ogólnej 2 ha  zostało  zaliczone do przedziału 2— -5 ha.

Tablica 4(14). Przez określenie „z izbą ku ch en n ą” , zaw arte  w boczku tablicy, należy rozum ieć fak t w ystępow ania w m ieszkaniu 
kuchni będącej izbą —  jednej bądź kilku.

Tablica 11(21). W ykazana w tablicy liczba ludności obejm uje ludność w chodzącą w skład gospodarstw  dom ow ych, z pom inięciem  
osób zam ieszkujących przy gospodarstw ach  dom ow ych ze względu na rodzaj w ykonyw anej pracy  bądź fak t p o b ieran ia  nauki w 
danej miejscowości, tj. pom ocy dom ow ych, czeladników , robo tn ików  na kw aterze, ro bo tn ików  rolnych, uczniów na stancji.
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Tablica 19(29) D ane o liczbie m ieszkań (o raz  o pow ierzchni użytkow ej i ludności w m ieszkaniach) znajdujących się w budynkach  
w yposażonych w określoną  instalację nie są rów noznaczne z danym i o  liczbie m ieszkań w yposażonych w odpow iednią  instalację, 
w ykazanym i w tabl. 3(13). Liczba m ieszkań w ykazana w tabl. 3 (13) obejm uje tylko te m ieszkania, w obrębie  k tórych instalacja  
faktycznie występuje, zaś w tabl. 19(29) w ykazana jest ogó lna liczba m ieszkań znajdujących się w budynkach  podłączonych do 
określonej instalacji.

W  m ateria le  spisow ym  zdarzały  się p rzypadki b rak u  odpow iedzi n a  jak ieś pytanie. W to k u  ręcznego opracow yw ania  m ate ria łu  
rozpatryw ano  każdy p rzypadek  b rak u  odpow iedzi i jeżeli z analizy innych zapisów  w ynikało jednoznaczn ie  jak a  pow inna być 
odpow iedź, tak ą  przyjm ow ano do opracow an ia , w pozostałych  p rzypadkach  określano  odpow iedź jak o  nie usta loną. W  tab licach  
w ynikowych dotyczących m ieszkań i budynków  odpow iedzi nie u sta lonych  nie w ykazano w oddzielnej pozycji, lecz zaliczano do  
jednego  z przedziałów  klasyfikacyjnych —  z reguły d o  przedziału określającego gorszy stan  rzeczy, np. w klasyfikacji m ieszkań i w 
klasyfikacji budynków  według w yposażenia w instalacje techniczne —  do  grupy nie w yposażonych w d an ą  instalację, w klasyfikacji 
budynków  według okresu  budow y —  do  grupy w ybudow anych przed 1918 r. itd.
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TABL. I. W A Ż N IEJSZ E  D A N E  O L U D N O ŚC I I W A R U N K A C H  M IE SZ K A N IO W Y C H  NA PO D STA W IE SPISÓW"

W yszczególnienie 1970 1978 1988

L U D N O Ś Ć

O G Ó Ł E M  ............................................................................................. 28825 32243 36095

spis 1 9 7 8 -1 0 0  ........................................................................... 89,4 100,0 111,9

m ę ż c z y ź n i ............................................................................................. 13062 14871 16798

k o b i e t y .................................................................................................. 15763 17372 19297

N a 100 mężczyzn przypada kobiet .............................................. 121 117 115

S truk tu ra  ludności według wieku w %:

0— 17 l a t ............................................................................................ 21,5 24,7 28,0

18— 5 9 .................................................................................................. 56,4 59,7 56,9

18— 2 9 ............................................................................................ 20,8 23,1 16,2

30— 59 ....................................................................................... 35,6 36,6 40,7

60 lat i w ię c e j ....................................................................................... 16,1 15,6 15,1

S truk tu ra  ludności według źródeł u trzym ania w % :

czynni zawodowo ........................................................................... 53,3 50,1 48,0

poza r o ln ic tw e m ........................................................................... 49,5 47,0 44,5

w rolnictwie ................................................................................. 3,8 3,1 3,5

bierni z a w o d o w o ................................................................................. 46,7 49,9 52,0

posiadający wyłącznie niezarobkow e ź r ó d ł o ....................... 12,0 17,6 19,5

u t r z y m y w a n i ................................................................................. 34,7 32,3 32,5

N a 100 czynnych zaw odow o przypada b i e r n y c h ....................... 88 99 108

Ludność w wieku 15 lat i w i ę c e j .................................................... 23025 25909 27545

według poziom u wykształcenia w %:

w y ż s z e .................................................................................................. 3,3 4,9 8,6

ś r e d n i e .................................................................................................. 15,6 22,5 32,9

zasadnicze z a w o d o w e ..................................................................... I I 27,2

p o d s t a w o w e .......................................................................................
J  55,6 J  50,6

30,3

p o z o s t a ł e ............................................................................................ 25,5 22,0 1,0

G O S P O D A R S T W A  D O M O W E

O G Ó Ł E M  ............................................................................................ 9275 11158 12374

spis 1978 — 100 ................................................................................. 83,1 100,0 110,9

Ludność w gospodarstw ach d o m o w y c h ........................................ 26474 29418 33730

spis 1978 —100 ................................................................................. 90,0 100,0 114,7

S truk tu ra  gospodarstw  dom owych według liczby osób w %:

1- o s o b o w e ............................................................................................ 23,7 27,0 23,5

2 - o s o b o w e ............................................................................................ 21,5 22,5 23,6

3— 4 -o so b o w e ....................................................................................... 41,5 42,2 44,0

5 i więcej o s o b o w e ........................................................................... 13,3 8,3 8,9

Przeciętna liczba osób w gospodarstw ie dom ow ym  . . . . 2,85 2,64 2,73

a W  podziale adm inistracyjnym  z dnia 6 XII 1988 r.
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Wyszczególnienie 1970 1978 1988

M I E S Z K A N I A

7420 8960 10941

21775 29067 38125

Powierzchnia użytkow a m ieszkań w m2 ........................................ 413107 514060 678714

Spis 1978 =  100:

82,8 100,0 122,1

74,9 100,0 131,2

powierzchnia użytkow a m ieszkań w n r ................................... 80,4 100,0 132,0

Przeciętna:

liczba izb w 1 m ie s z k a n iu ............................................................... 2,93 3,24 3,48

powierzchnia użytkowa 1 m ieszkania w m2 ............................. 55,7 57,4 62,0

26642 29483 33855

90,4 100,0 114,8

Przeciętna:

3,59 3,29 3,09

1,22 1,01 0,89

powierzchnia użytkow a w m 2 na 1 osobę ............................. 15,5 17,4 20,0

liczba gospodarstw  dom owych w 1 mieszkaniu . . . . 1,25 1,24 1,13

Struktura m ieszkań według liczby izb w %:

10,6 6,8 3,2

27,6 21,8 17,3
34,2 33,4 33,5

17,8 24,4 29,8

9,8 13,6 16,2

M ieszkania —  w % ogółu m ieszkań —  wyposażone 
w instalacje:

77,3 90,4 97,6

53,6 73,9 93,9

52,4 73,1 88,9

0,8 74,4 / 90,4
64,1 74,5 92,2

centralne o g r z e w a n i e ..................................................................... 17,4 42,2 67,5

a W  podziale adm inistracyjnym  z dnia 6 X II 1988 r. t>/ W roku 1970 tylko ogrzewana poza mieszkaniem.

Drak. ZWS — Zam. 334/89



L U D N O Ś Ć  TABL. 1 ,  LUDNO i  < WEDŁUG WIEKU I STANU CYWILNEGO

H i i C Z Y Z N I K O B I E T Y I NA 100

W I E K

I I- 
I I 
I O G Ó Ł E M  I 
I I 
I I 
I I

I
I

R A Z E M  1 
I
I

I
K A W A L E " !  
R O W I E  I 

I 
I

I
I

Ż O N A C I  1 
I 
X

I I S T A N  I 
I R O Z W I E - I C Y W I L N Y I  

W D O W C Y I  D Z E N I  1 N I E  I 
I I U S T A -  I 
I I L ONY 1

i
i

r a z e m  i 
i 
i

I

R a n n y  i

i i 
i

I
I

Z A M C i N E I
I
I

I 1 S T A N  i 
I R O Z W I E - I C Y W I L N Y I  

w d o w y  I D Z I O N E  i n i e  i 
I I U S T A -  I 
I 1 L O N Y  I

M Ę Ż 
C Z Y Z N
P R Z Y 
P A D A
K O 

B I E T

I 1 1 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 1 9 I 1 0  I 1 1  I 1 2  I 13 1 14

E M

I
I
I
I 3 6 0 9 5  
I

1 6 7 9 8 7 4 2 6 8 6 7 4 3 13 385 1 9 2 9 7 7 6 7 9 8 7 2 2 2 2 6 6 630 - 1 1 4 , 9

0 14 L A t

1
I 8 4 5 0 4 3 6 2 4 3 6 2 - «1 - - 4 0 8 8 4 0 8 8 - - - 9 3 , 7

15 19 I 2 6 1 7 1 2 7 2 1 2 6 4 8 m ■ - 1 3 4 5 1 2 9 8 45 - i 1 0 5 , 7

2 0 24 I 2 3 9 * 1 0 3 6 750 282 m 4 1 3 5 8 7 55 593 1 9 131 ,1

25 29 I 2 4 9 3 1 2 0 4 3 2 4 863 w 17 - 1 289 255 99» 5 30 107,1

30 34 I 3 2 9 9
T

1 6 1 0 224 1351 2 33 - 1 689 216 1 3 9 5 1 2 66 1 0 4 , 9

35 39 I 3381 1 609 158 1 379 5 67 m 1 7 7 2 205 1 4 5 2 24 91 1 1 0 , 1

40 44 I 2 3 5 3 1 1 0 4 88 9 5 3 3 60 - 1 249 113 1 0 1 3 34 89 113,1

45 49 I 2 1 8 1 1 1 1 2 85 9 6 7 6 54 - 1 0 6 9 89 832 75 73 96,1

50 54 I 1 712 837 41 737 14 45 - 875 65 646 106 58 1 0 4 , 5

55 59 I 1761 8 1 4 37 699 37 41 947 82 595 198 72 1 1 6 , 3

60 64 I 1 5 7 5 632 34 542 31 25 - 9 4 3 1 17 483 2 8 1 62 1 4 9 , 2

65 69 I 1 3 2 0 452 2 1 375 42 14 m 8 68 1 1 2 356 362 38 - 1 9 2 , 0

TO 74
1
I 7 2 8 239 1 1 187 33 ? - 489 59 1 45 271 14 - 2 0 4 , 6

75 79 I 9 4 7 298 8 213 67 1 0 - 6 49 106 109 419 15 - 2 1 7 , 8

80 L A T I W I Ę C E J I 8 6 6 205 1 1 1 1 4 73 7 - 661 1 1 7 55 478 1 1 - 3 2 2 , 4

NIE u s t a l o n y I 18 1 2 8 4 ■ - 6 2 4 - - - 5 0 , 0
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°7 M O J . B I E L S K I E  T A BL, 2. L U D N O Ś Ć  W E D Ł U G  S Ł O W N E G O  Z R O D Ł A
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N  U T R Z Y M A N I A  I W I E K U

I I 
I I

L U D N O Ś Ć  U T R Z Y M U J Ą C Ą  S M  G Ł O W N I E  
ZE Z R O D E Ł  P O Z A R O L N I C Z Y C H

L U D N O Ś Ć  
CA SIĘ

U T R Z Y M U J A -
G Ł 0 W N 1 E

I I
t P R A C Y 7 KM P 7 iOflRkTl

Z RO L « 1 U >
I I L ii 1 Ci M K U B K U W E G O  Z ■ O D Ł A

I
I

P R A -  I 
C U J A - I
CY I 

I 
I 
I

W IEK

PŁEĆ

I I 
I O G j l E M I  
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I

RAZE M I

I
I
I

RAZ EM I 
I 
I 
I

P R A -  1 
C UJA - I  
C Y I

UT- I 
RZY- I 
1Y- I 
W A- I 
NI I

I P O S I A D A J 4 C Y I  
I N I E Z A R 0 8 K 0 - I  
I WE Z R j DŁO I

R A Ż E N I ------------- -I
I IW TYMI 
1 R A Z E M  I W Y Ł A - I  
I ICZ N I E 1

UT-
RZ Y -
MY-
W A 
NI

I
I
I

R AZ EM I 
I 
I 
I 
I

UT-
RZY-
m y -
WA-
NI

I 1 I 2 I 3 1 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 1 0  I 1 1  I 1 2

0 <• a Ł E M

I
I
I 3 6 0 9 5  
I

3 4 7 7 3 2 5 4 7 5 1 5349 1 0 1 2 6 9 2 9 8 8249 7 0 5 5 1 049 1322 781 541

0 - * L ATA
I
I 2 5 8 7 2 446 2 306 - 2306 140 1 1 139 141 - 141

5 - 9 I 3 0 4 6 2909 2 780 ■ 2780 129 1 0 1 0 119 137 - 137

10 - 14 I 2 8 1 7 2699 2 4 7 0 - 2470 229 20 20 209 118 - 118

15 - 19 I 2 617 2491 21 0 8 453 1655 383 124 1 2 2 259 126 17 109

2 0 - 24 I 2 3 9 4 2318 1779 1499 280 539 482 479 57 76 62 14

25 . 29
I
I 2 493 2402 2237 2051 186 165 149 138 16 91 85 6

30 - 34 I 3 299 3 1 6 3 3 0 0 0 2 807 193 163 154 137 9 136 133 3

35 - 39
I
I 3381 3236 2 997 2884 113 23» 225 2 0 2 14 145 137 8

4 0 ~ -  44
I
I 2 353 2264 2 084 2030 54 1 8 0 173 127 7 89 88 1

45 - 49
I
I 2 1 8 1 2 0 8 8 1 716 1693 23 372 360 287 1 2 93 92 1

50 - 54 I 1712 1663 1 067 1047 20 596 582 422 14 49 49 —

55 - 59 I 1761 1 7 0 4 6 0 1 585 16 1 103 10 7 8 818 25 57 56 1

60 - 64 I 1 575 1545 208 197 1 1 1 337 1 2 9 4 1 0 3 5 43 30 30 -

65 - 69
I
I 1 320 1 3 0 4 61 56 5 1 2 4 3 1 1 9 4 1 0 0 5 49 16 16 -

70 - 74 I 728 719 21 17 4 69 8 670 608 28 9 8 1

75 - 79
I
I 9 4 7 941 15 1 1 4 9 2 6 896 840 30 6 6 —

80 L A T I W l t C E J
I
I 8 66 864 1 0 7 3 854 835 803 19 2 2 -

NIE u S j A L O N Y I 18 
I

17 15 1 2 3 2 2 1 — 1 - 1

P R z E D P R O D y K C y J N Y

I
I
I 1 0 0 9 2 9 6 0 7 8901 79 8822 706 58 56 648 485 3 482

0 - 2  L A T A I 1 4 1 2 1320 1216 • 1 2 1 6 104 - - 104 92 ' - 92

3 - 6
1
I 2 3 9 6  
I

2 300 2226 • 2 2 2 6 74 3 3 71 96 - 96

I 4 6 4 2 4 4 3 4 41 1 4 m 4 1 1 4 3 2 0 ~ “  28 28 292 “ '"208*“ - ' 2 08

15 - 17
I
I 1 6 4 2  
I

1553 1 3 4 5 79 1 2 6 6 2 0 8 27 25 181 89 3 86

P R O O u K C y J N y

I
I 2 1 1 8 1 2 0 4 0 0 1 6 3 7 5 15101 1274 4 0 2 5 3 7 9 3 3 0 6 6 232 781 724 37

M O I I L N y I 1 4 8 9 5 14321 1 2860 1 1 6 4 5 1 215 1461 1 2 8 0 1 1 8 0 181 574 519 55

N I EMO#I LNY I 6 2 8 6  
I

6079 3515 3 456 59 2 5 6 4 2 5 1 3 1 8 8 6 51 207 205 2

P O P R O D U K C Y J N Y
I
I 4 8 0 4 4749 184 157 27 4 5 6 5 4 3 9 6 3 9 3 2 169 55 54 1
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07 W O J . B I E L S K I E  TABL, 2. L U D N O Ś Ć  W E D Ł U G  G Ł O W N E G O  Z R O D I A
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N  U T R Z Y M A N I A  I W I E K U / D O K . /

I I 
I I

L U D N O Ś Ć  U T R Z Y M U J Ą C Ą  SIĘ GŁtfWNIE 
ZE Z R O D E l  P O Z A R O L N I C Z Y C H

L U D N O Ś Ć  
CA SIĘ

U T R Z Y M U J A -
G Ł O W N I E

W I E K

PŁEĆ

I I 
I I 
I I 
I 0G (jŁ EM I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I

R A Z E M I

Z

I
1
I

RA Z EM I 
I 
I 
I

P R A C Y

I
I

P RA- I 
CUJ A - I  
CY I 

I 
I

I

I
UT- I 

R l  Y- I 
MY- I 
W A- I 
NI I 

I

Z N I E Z A R O B K O W E G O  Z R g D Ł A

I P O S I A D A J A C Y 1  
I N I E Z A R O B K O - I  UT- 
I WE Z R j O Ł O  I R ZY-

R A Z E M J — -----------I M Y -
I IW TYMI WA- 
I R A Z E M I W Y Ł A - I  NI 
I ICZ N I E I

Z RC

I
I
I

RAZ EM I 
I 
I 
I 
I

u n ł l t w

I
I

P R A -  I 
CUJA - I  
CY t 

I 
I 
I

UT-
R Z Y -
M Y -
w a -
NI

I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 1 0  I 1 1  I 1 2

O G Ó Ł E M  (DOK,) 

M Ę Ż C Z Y Ź N I

I
I
I 1 6 7 9 8 1 6 085 1 2 732 7824 4 9 0 8 3353 2930 2 3 3 0 423 713 468 245

0 - 4  LATA I 1 308 1250 1179 . 11 79 71 . . 71 58 58
5 - 9 I 1 597 1526 1 456 - 1456 70 4 4 66 71 - 71

10 - 14 I 1 4 5 7 1 4 0 6 1 2 8 4 - 1 2 8 4 1 2 2 9 9 113 51 - 51
15 - 19 I 1 272 1 2 0 1 1 045 194 851 156 29 29 127 71 1 0 61
20 - 24 I 1 0 3 6 991 845 752 93 1 46 117 1 1  6 29 45 42 3
25 - 29 I 1 2 0 4 1 142 1081 1059 2 2 61 54 47 7 62 62 •
30 - 34 I 1 610 1 519 1 463 1 453 1 0 56 55 44 1 91 91 •
35 - 39 I 1 609 1522 1423 1 418 5 99 94 80 5 87 86 1
4 0 - 4 4 I 1 1 0 4 1 049 954 949 5 95 94 63 1 55 55 -
45 - 49 I 1 1 1 2 1 0 5 2 870 870 - 182 181 148 1 60 60 •
50 - 54 I 837 814 567 567 - 247 246 170 1 23 23 m
55 - 59 I 8 1 4 793 376 375 1 417 416 296 1 2 1 21 m
60 - 64 I 632 624 131 131 - 493 493 359 - 8 8 •
65 - 69 I 452 447 31 31 - 416 416 329 - 5 5 •
70 - 74 I 239 235 1 1 1 1 - 224 224 190 - 4 4 •
75 - 79 I 298 297 3 3 - 294 294 261 - 1 1 .

80 L A t i w i ę c e j I 205 205 3 2 1 2 0 2 2 0 2 184 - - - -
NIE U S T A L O N Y I 1 2  

t
1 2 1 0 9 1 2 2 1 - - - -

P R Z E D P R O D U K C Y J N Y I 5 1 7 8 4949 4 5 8 7 18 4 569 362 24 24 338 229 229
0 - 2  LATA I 711 667 619 619 48 - - 48 44 - 44
3 - 6 I 1 2 2 3 1 1 8 6 1139 » 1139 47 1 1 46 37 - 37
7 - 1 4 I 2 4 2 8 2329 2161 W 2161 168 1 2 1 2 156 99 - 99

15 - 17 I 816 767 6 68 18 650 99 1 1 1 1 88 49 - 49

P R O D U K C Y J N Y
I
I 1 0 4 1 4 9940 80 8 7 7750 337 1 8 5 3 1 768 1341 85 4 7 4 458 16

M O B I L N Y I 7 019 6 6 5 7 6 143 5 807 336 514 432 368 82 362 346 16
N I E M O B  I LNY I 3 3 9 5  

ł
3 283 1 9 4 4 1 943 1 1 3 3 9 13 3 6 973 3 1 1 2 1 1 2 -

P O P R O D U K C Y J N Y I 1 1 9 4
I
I

1 184 48 47 1 1 1 3 6 1 1 3 6 9 6 4 - 1 0 1 0 ■

K O B I E T Y

I
I
I 1 9 2 9 7 1 8 6 8 8 1 2 7 4 3 7525 52 1 8 5 945 5319 4725 626 6 09 313 296

0 - 4  L A T A I 1 279 1196 11 2 7 m 1127 69 1 1 63 83 - 83
5 - 9 I 1 449 1 383 1 3 2 4 m 1 3 2 4 59 6 6 53 66 - 66

10 - 14 I 1 3 6 0 1293 1 1 8 6 - 1 1 8 6 107 1 1 1 1 96 67 - 67
15 . 19 I 1 345 1290 1 0 6 3 259 804 227 95 93 132 55 7 48
20 - 2 * I 1 3 5 8 1327 9 3 4 747 187 393 365 363 28 31 20 1 1
25 . 29 I 1 2 8 9 1260 1 1 5 6 992 164 104 95 91 9 29 23 6
30 - 34 I 1689 1 6 4 4 1 5 3 7 1354 183 107 99 93 8 45 42 3
35 - 39 I 1 7 7 2 1 7 1 4 1 5 7 4 1466 108 140 131 1 2 2 9 58 51 7
40 - 44 I 1 2 4 9 1 2 1 5 1 1 3 0 1081 *9 85 79 64 6 34 1

49 '' í 1 069 1 0 3 6 8 4 6 823 23 19 O' 179 139 1 1  ‘ ‘ 33 32 1
50 - 54 I 875 849 500 480 20 349 336 252 13 26 26 W
55 - 59 I 9 4 7 911 225 2 1 0 15 6 8 « 662 522 24 36 35 1
60 - 64 I 9 4 3 921 77 66 1 1 844 801 676 43 2 2 2 2 m
65 - 69 I 8 6 8 857 30 25 5 827 778 676 49 1 1 1 1 w
70 - 74 I 489 484 1 0 6 4 474 446 418 28 5 4 1
75 - 79 I 649 644 1 2 8 4 632 602 579 30 5 5 •
80 LAT I W I E C E J I 6 6 1 659 7 5 2 652 633 619 19 2 2 •
NIE U S T A L O N Y I 6 

ł
5 5 3 2 - " - - 1 m 1

p r z e d p r o d u k c y j n y I 4 9 1 4 4658 4 3 1 4 61 4253 344 34 32 310 2 5 6 3 253
0 - 2  LATA I 701 653 597 > 597 56 » - 56 48 - 48
3 - 6 I 1 1 7 3 1114 1 0 8 7 „ 1 0 8 7 27 2 2 25 59 . 39
7 - 1 4 I 2 2 1 4 2105 1 9 5 3 » 1953 152 16 16 136 109 - 109

15 - 17 I 826 786 677 61 616 109 16 14 93 40 3 37

P R O D U K C Y J N Y I 1 0 7 6 7 1 0 4 6 0 8 2 8 8 7351 937 21 72 2 025 1 725 147 307 266 41
M O B I L N Y I 7 8 7 6 7 664 6 7 1 7 5 838 879 947 848 812 99 2 1 2 173 39
n i e m o b i l n y I 2891 2 7 9 6 1571 1513 58 1225 1 177 913 48 95 93 2

p o p r o d u k c y j n y

I
I 3 6 1 0 3565 136 1 1 0 26 3429 3260 2 9 6 8 169 45 44 1
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I 1 CZYN N I  Z A W O D O W O I B I E R N I Z A W O D O W O I
o y v n u ł

W I E K  

PŁE í

I 1 
I I 
I O G 0Ł E M  I 
I I 
I I 
I I 
I I

I
I

R A Z E M  i 
I 
I 
I

I
POZA I W 

R O L N I C - I  
TW E M  i 

1 
I

I
R OL- I 

N I C T -  I 
WIE I 

I 
I

I I 
I POZA I W 

R A Z E M  I R O L N I C - I  
I T W E M  I 
I I 
I I

I
R O L -  I 

N I C T -  I 
WIE 1 

I 
I

Z A W O 
DOWO 
W * 

O G o Ł E M

I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8

0 G ff t E M

I
I
I 3 6 q 95 1 7324 1 6069 1255 18771 1 8 129 642 4 8,0

0 - 4 L A t A I 2 587 - - - 2 5 8 7 2 436 1 51 -

5 - 9
I
I 3 046 - - - 3 0 4 6 2895 151 -

1 0 - 14 I 2 817 - - - 2817 2 678 139 -

15 - 19 I 2 617 472 455 17 2 1 4 5 2004 141 1 8,0

20 - 24 I 2 394 1564 1502 62 830 814 16 6 5 , 3

25 - 29 I 2493 2 147 2059 88 346 337 9 8 6 , 1

30 • 34 I 3 299 2957 2 8 2 1 136 342 337 5 8 9 , 6

35 - 39 I 3381 3 044 ¿902 142 337 327 1 0 9 0 , 0

40 - 44 I 2 353 2164 2069 95 1 89 1 86 3 9 2 , 0

45 - 49 I 2181 1858 1742 116 323 322 1 8 5 , 2

50 - 54 1712 1256 1158 98 456 455 1 ^ 3 , 4

55 - 59 1761 901 756 145 860 855 5 5 1 , 2

60 - 64 1575 486 350 136 1 0 8 9 1089 - 3 0 , 9

65 - 69 I 1320 261 149 1 1 2 1 059 1056 3 1 9 , 8

70 - 74 I 728 87 48 39 641 637 4 1 2 , 0

75 - 79 I 947 73 29 44 8 7 4 874 - 7 , 7

80 LAT I W I 6 CEJ I 8 6 6 41 17 24 825 823 2 4,7

NIE U S T A L O N Y I 18 
I

13 1 2 1 5 4 1 72,2

p r z e d p r o d u k c y j n y

I
I 1 0092 84 81 3 1 00 0 8 9 4 5 9 549 0 , 8

P R O D u K C y J N Y I 21181 1 6552 1 5 5B9 963 4629 4 5 4 6 83 78,1

m o b i l n y
N I E M O B U N Y

I 1 4 895 
I 6 2 8 6

1 2 264 
4288

1 1 7 2 7
3862

537
426

2631
1 9 9 8

2555
1991

76
7

» 2 , 3
6 8 , 2

P O P R O D ijK C y J N y I 4 8 0 4  
I
T

675 387 288 4 1 2 9 4120 9 14,1

M S ź C z y z N i

A
I
I 1 6 7 9 8  
I

8892 8 186 706 7 9 0 6 7 6 2 4 282 5 2,9

~  TT - r  l* t a --------- r 1 3 0 8 ^ * * T 3 U 8 1 2 4 5  — 63 m

5 » 9 I 1 597 - - - 1 5 9 7 1519 78 -

1 0 - 14 1 457 - - - 1 4 5 7 1 3 9 8 59 -

15 » 19 I 1 272 204 1 94 1 0 1 0 6 8 9 9 4 74 1 6 , 0

20 - 24 I 1 0 3 6 795 753 42 241 236 5 7 6 , 7

25 - 29 I 1 2 0 4 1128 1 064 64 76 76 m 9 3 , 7

30 - 34 I 1 610 1555 1461 94 55 55 - 9 6 , 6

35 - 39 I 1609 1518 1429 89 91 89 2 9 4 , 3

40 - 44 I 1 1 0 4 1035 976 59 69 68 1 9 3 , 8

45 - 49 I 1 112 963 892 71 149 149 - 8 6 , 6

50 - 54 I 837 6 6 6 615 51 171 171 - 7 9 , 6

j
■ -'%¡Ü**SriA¡#gjSK¿&' -î y-.i * m z w & tm
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3. L U D N O * C C Z Y N N A I B I E R N A Z A W O D O W O W E D Ł U G W! E K U / D O K

I I CZY N N I  Z A W O D O W O I B I E R N I Z A W O D O W O I

W I E K

PŁEĆ

I I “ 
I I 
I O G Ó Ł E M  i 
I I
I i

I 1 
I I

R A Z E M  I

I
PO Z A  I W 

R O L N I C - I  
T W E M  I 

I 
I

I I I 
R O L -  I I P O Z A  I W 

N I C T -  I R A Z E M  I R O L N I C - I  
WIE I I T W E M  I 

I I I 
I I I

I
R O L -  I 

N I C T -  I 
WIE I 

I 
I

C Z Y N N I  
Z A W O 
D O W O  
W X 

OG(jŁEM

I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8

M Ę Ż C Z Y Ź N I  (DOK.) I
T

55 - 59 I 814 516 460 56 298 298 - 6 3 , 4

60 - 64 I 632 273 2 0 6 67 359 359 - * 3 , 2

65 - 69 I 452 123 79 44 329 329 - 2 7 , 2

70 - 74 I 239 49 30 19 190 190 - 2 0 , 5

75 - 79 I 298 37 1 0 27 261 261 - 1 2 , 4

80 LAT I W I Ę C E J I 205
T

20 8 1 2 185 185 - 9 , 8

NIE U S T A L O N Y I 1 2  
I

1 0 9 1 2 2 - 8 3 , 3

P R Z E D P R O D U K C Y J N Y
I
I 5178 1 8 18 - 5 1 6 0 4901 259 0 , 3

P R O D U K C Y J N Y I 1 0 4 1 4 8 635 8032 603 1 7 7 9 1 7 5 6 23 8 2 , 9

M O B I L N Y
N I S M O B I L N Y

I 7 019 
I 3 395

6 217
2 4 1 8

5 859 
21 73

358
245

802
9 7 7

779
977

23 8 8 , 6  
71 ,2

P O P R O D U K C Y J N Y I 1 1 9 4 
I

229 1 27 1 0 2 9 6 5 965 - 1 9 , 2

K O B I E j Y

I
I
I 1 9 2 9 7 8 432 7883 549 1 0 865 1 0 5 0 5 360 4 3 , 7

0 4 L A t A I 1279
J

- - - 1 279 1191 88 -

5 - 9 I 1449 - - - 1449 1 376 73 -

1 0 - 14 I 1 360 - ■ ' 1 3 6 0 1280 80 -

15 - 19 I 1345 268 261 7 1 0 7 7 1 0 1 0 67 1 9 , 9

20 - 24 I 1 3 5 8 769 749 20 589 578 1 1 5 6 , 6

25 - 29 I 1289 
?

1019 995 24 270 261 9 79,1

30 - 34 I 1689 1402 1 360 42 287 282 5 8 J , 0

35 - 39 1772 1 5 2 6 1 473 53 246 238 8 6 . 1

40 - 44 I 1249 1129 1 093 36 1 2 0 118 2 9 0 , 4

45 - 49 I 1069 895 850 45 174 173 1 8 J , 7

50 . 54 875 590 543 47 285 284 1 6 7 , 4

55 - 59 I 947 
I

385 296 89 562 557 5 4 0 , 7

~  60 - 64 I 9 4 3 ~ ? 1 T 1 4 4 69 730 7 3 0 *

65 - 69
I
I 8 6 8 138 70 68 730 727 3 1 5 , 9

70 - 74 I 489 38 18 2 0 451 447 4 7 , 8

75 - 79 I 649 36 19 17 613 613 9 5,5

80 LAT I W I Ę C E J I 661 
ł

21 9 1 2 640 638 2 3 , 2

NIE U S T A L O N Y
1
I 6 
I

3 3 m 3 2 1 5 0 , 0

P R Z E D P R O D U K C Y J N Y
I
I 4 9 1 4 66 63 3 4 8 4 8 4 558 290 1 , 3

P R O D U K C Y J N Y I 1 0 7 6 7 7 917 7557 360 2 8 5 0 2 790 60 7 3 , 5

M O B I L N Y  
N I E M O B I L N Y

I 7 8 7 6  
I 2891 
*

6047
1870

5 8 6 8
1 689

179
181

1829
1 0 2 1

1 7 7 6
1 014

53
7

7 6 , 8
6 4 , 7

p o p r o d u k c y j n y I 3 610 446 260 1 86 3 1 6 4 3 155 9 1 2 , 4
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0 ^ 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

O - O G O Ł E M
M - M Ę Ź C Z Y Z N I
K - K 0 b I e TY

O G O ł E M

c z y n n i  z A y o o o w o

W t YM P R A C jjJ A C y D O O A t K O k O 
W S W O I M  G O S P O D A R S T W I E  
R O L N Y M

W T YM W G O S P O D A R C E  U S P O Ł E C Z 
N I O N E J

U T r * Y M Y W A N I

W T Y M  w G O S P O D A R C E  U S P O Ł E C Z 
N I O N E J

I I D Z I A Ł Y  G O S P O D A R K I  N A R O D O W E J
I I
I I ---------------------------- ------------------------------- ------------------------------------------------- ------- ----- --------------------------------------------------------------------------------------
I 1 I I 1 I I I I I I G O S P O - I  I I I I I
I I I I I I I I I P O Z O S - I  I DARK A I  I I I I I
I I I I I I I I I t a l e  I I M I E S Z - I  I I I O C H R O - I K U L T U - 1
I I I I I I I I I G A Ł ą - J G O S P O - I K A N l O - I N A U K A  I O Ś W I A - I  I NA IRA FI-T
1 OG (IŁEM I P R Z E - I B U D O W - I R O L N I - I L E S N I - I  T R A N - I  ŁACZ-I H A N -  I ZIE I D A R K A I  WA I I I I T a I I K U L T U - J  ZD R 0 - 1 Z YC Z N A 1 P O Z O S -
I I M Y S Ł  I N I C T W O I  C T W O  I C T W O  I SPOR T l  NOSi I DEL I P R O D U - I  K O M U - 1 N I  E M A - 1 R O Z W Ó J  I W Y C H O - 1  RA I IW1A I I T U R Y S - I  TAŁE
I I I I I I I I I KeJI I N A L N A I T E R I A -I T E c H - I W a NIE I S Z T U K a I 0 P 1 E K a I T Y K a I 1 d Z I A ŁY
I I I I I I I I I M a T e -I I L N e i NIKI I i I S P O Ł e -I W Y PO-I
I I I I I I I I I R I A L - I  1 U S Ł U G  II I I I C Z N A  I C Z Y N E K I
I 1 I I I I I I I NEJ I I K O M U - I  I I I I I
I I I I I I I I I I I N A L N E I  I I I I I
I ---------- ------- ---------------------------- ------------------------- ------------------------------------------------- ---------- - ................. ......................... .............................. - ...................... ...............
1 1  1 2  1 3  1 4  1 5  1 6  1 7  1 8  1 9  I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17

I
I
I

0 I 
I

M I 
I

K I 
I 
I 
I

0 I
M I
K I 

I

2 8 2 7 7 1 3 4 8 3 2039 1 897 32 939 193 2 1 3 4 25 776 428 138 1 9 4 9 176 1 655 583 1 8 3 0

1 41 7 o 7 372 1 37i 9 8 8 20 555 72 69J 1 4 487 2 2 6 89 5 5 0 78 4 73 ¿ 8 8 892

1 4 1 0 7 6 1 1 1 6 6 6 9 o 9 1 2 3 8 4 1 2 1 1441 1 1 289 2 0 2 49 1 399 98 1 1 8 2 295 9 38

1 7 3 2 4
8 892
8 432

7721
4 616
3 105

1 1 1 0
941
169

1 255
706
549

17
13
4

531
361
170

131
35
96

1 533
382

1151

1 4 
1 0  
4

423
312
1 1 1

254
129
125

83
59
¿4

1 4 2 4
288

1 1 3 6

117
49
68

1 244
252
992

378
194
184

1089
545
544

I
0 I 
M I 
K I

1 118
632
486

312
219
93

i i
41
1 1

498
258
240

3
3

36
28

8

5
1
4

59
15
44

1
1

1 8
15
3

9
7
2

5
4
1

08  
1 1 
37

1

1

25
5

20

1 1 
7 
4

35
17
1 8

I
I
I 1 5322 7 2 5 8 764 512 17 508 131 1 400 1 0 286 252 83 1 4 0 7 1 0 1 1 229 376 988
I 7 6 0 8 4 2 8 4 61 7 374 13 338 35 314 7 188 128 59 287 39 247 192 486
I 7 7 1 4 2 9 7 4 147 138 4 170 96 1 0 8 6 3 98 124 24 1 1 2 0 62 982 184 502
I
I
I
I 1 0 9 5 3 5762 929 642 15 40 8 62 6 0 1 1 1 353 1 74 55 525 59 411 205 741
1 52 7 8 2 7 5 6 432 2 8 2 7 194 37 311 4 175 97 30 2 6 2 29 2 2 1 94 347
I 5675 3 0 0 6 497 360 8 214 25 290 7 178 77 25 263 30 1 »U 1 1 1 394
I
I
1 9 6 0 4 5390 372 402 1 5 379 62 521 1 0 167 172 55 524 43 408 205 679
I 4 6 3 8 2580 259 187 7 178 37 265 4 82 97 30 262 21 2 2 0 94 315
I 4966 2810 313 215 8 2 0 1 25 256 6 85 75 25 262 2 2 1 88 1 1 1 364
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O 7 1-S721 C I E S Z Y N  _ P O Z I O M U  W Y K S Z T A Ł C E N I A

I I W Y Ż S Z E  I Ś R E D N I E Z A S A D N I C Z E  I P O D S T A W O W E  I I NIE
Z A W O D O W E  I- __ 1 n r i » i p........1 BEZ I U S -

I I I I I W T Y M  I----------------I I I W Y K - I  TA-
I I I I 1 I I I I S Z T A - I L O N Y
I O G O Ł E H I  IW TYMI I OGfl-I I I I NIE I Ł C E - I  PO-

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I I R A Z E M 1  ROL-I RAZEMI L NO"I R OL- IW TYMI UKO N - I U K O N - I  N I A  I Z I OM
I I I N I C Z E I I KS Z-I NI- I RAZ EM I ROL-I CZONEI C Z O N E I S Z K O - I W Y K -
1 I I I I T A Ł - I  CZE I INI C Z E I I I L N E - I S Z T A
I I I I I C 4CE J I I I I GO I Ł C E -
I I I I I I I I I I INI A

1 1  I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 7 I 8 I 9 I 1 0  I 1 1  I 1 2

O G O Ł E M 2 7 6 4 5 2372 133 9 0 9 8 2 0 1 8 539 7531 291 8 195 175 2 2 2 52

W TYM U C Z Ą C Y SIĘ 3 0 2 8 31 3 835 422 1 1 175 2 2 191 5 57 1 1 4

W W I E K U !  
15 - 19 LAT 2 6 1 7 - - 21 4 128 5 377 25 1951 58 6 1 1

15 - 17 1 642 - - - - - 59 - 1517 57 3 6

18 - 19 975 - m 214 128 5 318 25 434 1 3 5

2 0 - 2 4 2 3 9 4 41 3 1 265 418 91 809 41 265 2 9 3

25 - 29 2 493 277 16 1136 2 0 0 103 830 35 242 1 6 1

30 - 34 3299 471 23 1 2 2 2 203 85 1 2 1 0 51 376 3 16 1

35 - 39 3381 376 15 1237 244 87 1235 60 504 4 24 1

40 - 44 2353 311 7 808 175 31 784 22 426 5 16 3

45 - 59 5 6 5 4 6 1 6 28 1888 329 90 1425 2 1 1661 26 33 5

60 - 64 1 575 98 1 1 430 79 13 305 15 702 16 2 2 2

65 LAj I W I 5 C E J 3861 181 30 892 240 34 551 21 2 067 60 90 20

NIE u s T a l 0 N Y M 18 1 ■ 6 2 - 5 1 - - 5

M Ę Ż C Z Y Z N ! 1 2 4 3 6 1271 84 3 5 3 3 574 263 * 6 0 1 1 29 2839 78 91 23

W T Y M  U C Z Ą C Y SIS 1 359 15 2 251 126 6 95 19 950 37 1 1 0
W W I E K U !  

15 - 19 LAT 1 2 7 2 _ 42 19 2 217 21 965 37 3 8
15 - 17 816 - • - » - 31 _ 742 36 2 5
18 - 19 456 - - 42 19 2 186 2 1 223 1 1 3

20 - 24 1 0 3 6 7 •> 414 106 57 481 21 125 - 7 2
25 - 29 1 2 0 4 119 1 1 449 64 56 511 20 1 2 0 m 5 m

30 - 34 1 6 1 0 229 1 0 461 54 31 733 17 175 2 1 0 m

35 - 39 1609 190 8 487 65 34 717 1 0 19* 1 19 1
40 - 44 1 1 0 4 157 4 306 49 13 476 1 1 147 4 13 1
45 - 59 2 7 6 3 378 17 844 1 1 1 45 9 7 8 8 537 13 1 2 1
60 - 64 632 66 1 1 205 44 2 182 8 163 6 8 2
65 L A t I W I Ę C E J 1 1 9 4 125 23 322 60 23 301 13 413 15 14 4
N I E U S T A L O N Y M 1 2 - m 3 2 - 5 » “ " •1 4

K O B I E T Y
—  - 1 T Z 0 9 1 1 0 1 K9 5565 1 4 4 4 276 2 9 3 0 162 5356 97 - 1 3 1 ^ 29

W T Y M  U C Z Ą C E s I 1669 16 1 584 296 5 80 3 965 20 - 4
W w I E K U l  

15 - 19 LAT 1345 • a 172 109 3 160 4 986 21 3 3
15 - 17 826 - ■ - - - 28 • 775 2 1 1 1
18 - 19 519 - m 172 109 3 132 4 2 1 1 - 2 2

20 - 24 1 3 5 8 34 3 851 312 34 328 2 0 140 2 2 1
25 - 29 1289 158 5 687 136 47 319 15 1 2 2 1 1 1
30 - 34 1 689 242 13 761 149 54 477 34 2 0 1 1 6 1
35 - 39 1 772 186 7 750 179 53 518 50 310 3 5 ■

40 - 44 1 249 154 3 502 126 18 308 1 1 279 1 3 2
45 - 59 2891 238 1 1 1044 218 45 447 13 1124 13 2 1 4
60 - 64 943 32 •» 225 35 1 1 123 7 539 1 0 14 m
65 LAT I W I Ę C E J 2667 56 7 570 180 1 1 250 8 1 654 45 76 16
NIE U S T A L O N Y M 6 1 - 3 - - » - 1 - - 1
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T A BL.  5. L U O N O S i  W W I E K U  1 5 LAT I W I Ę C E J  W E D Ł U G
P O Z I O M U  W Y K S Z T A Ł C E N I A  /CD./

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
I0G(JŁEMI 
1 I 
I I 
I I 
I I 
I I

IW TYMI
r a z e m i  r o l - i

IN1 C Z E I  
I I 
I I 
1 I

I
RAZEMI

I
I
I
I

O G g-I  
L NO" I 
KSZ-I
t a ł - i

CACEI
I

I
ROL-I 
NI- I 
CZE I 

I 
I

I I 
iw tymi 

R AZ EM I R O L-I 
I N I C Z E I  
I I 
1 I

I
UKON-I
CZONEI

I
I
I

NIE I Ł C E - I  PO- 
U K O N - I NIA X Z I OM 
C Z O N E I S Z K O - I W Y K -  

I L N E - I S Z T A  
I GO IŁCE- 
I I N I A

I 1 I 2 I 3 I 4 1 i  I 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0 I 1 1  1 1 2

t y m  c z y n n i  z a w o d o w o
I
I 1 7 3 2 4 2 0 4 6 97 6 2 8 1 1135 429 5948 2 2 1 3003 2 2 11 13

W T Y m U C Z Ą C Y
I

S I Ę 1 331 24 2 1 0 0 31 4 85 3 1 2 1 1 .

W W l E K u 1 
15 - 19 LAT

I
I 472 62 22 2 268 8 1 40 1 1

15 - 17 I 84 - • - • 13 „ 70 1 •* m
18 - 19 I 388 - » 62 22 2 255 8 70 . 1

2 0 - 24 I 1 5 6 4 34 3 62 i 1 2 1 77 701 31 203 1 1 2
25 - ¿9 I 2 147 250 14 945 150 87 751 29 200 _ , 1
30 - 34 I 2 957 448 2 2 1 0 8 0 169 71 1113 47 311 2 2 1
35 - 39 I 3 0 4 4 361 14 1 117 2 1 0 82 1 137 55 425 2 1 1
40 - 44 I 2 164 301 6 764 157 30 727 2 1 368 2 1 1
45 - 59“ I 4fl15 544 27 1 4 0 4 244 68 1052 17 1 0 0 2 1 0 1 2
60 - 64 I 486 55 6 1 49 33 4 1 0 1 5 179 2 m „
65 LAT I W I Ę C E J I 462 53 5 134 28 8 93 8 175 2 4 1
NIE U S T A L O N Y M 1 13 - " 4 1 - 5 - - - - 4

W Y Ż S Z E  I Ś R E D N I E  1 Z A S A D N I C Z E  I P O D S T A W O W E  t I NIE 
-------------- I------------------------ -i Z A W O D O W E  I------------------ I BEZ I US-

W TYM
I ------------------

I W Y K-I TA- 
I S Z T A - I L O N Y

M Ę i C Z Y Z N 1 I 8 892 1 1 0 0 54 2 6 9 8 349 216 3 863 98 1 206 1 1
I

W TYM U C Z Ą C Y  Slil 124 1 0 1 42 1 2 2 40 2 31 1
W W IEKUl I 

15 - 19 LAT I 204 n 13 2 150 5 40 1
1 5 - 1 7  I 18 - m - - - 9 m 8 1
1 8 - 1 9  I 1 86 - m 13 2 - 141 5 32 -

2 0 - 2 4  I 795 4 - 238 20 48 447 17 103 a
2 5 - 2 9  I 1 128 1 1 1 9 401 47 52 502 20 114 -

3 0 - 3 4  I 1555 225 9 450 5 3 29 714 1 6 164 T
3 5 - 3 9  I 1 518 183 7 469 63 33 680 1 0 178 1
4 0 - 4 4  I 1035 156 3 298 46 13 449 1 1 131 1
4 5 - 5 9  1 2 145 340 16 664 82 35 766 8 369 5
6 0 - 6 4  I 273 40 6 90 22 1 81 3 61 1
65 LAT I W I Ę C E J  I 229 36 4 73 13 5 69 8 46 1
N IE U S T A L O N Y M  I 1 0 - ■ 2 1 - 5 - - -

K O B I E T Y

W TYM U C Z Ą C E  SIS 
W W I E K U :

15 - 19 LAT
17
19

15
18

2 0 - 24
25 - 29
30 - 34
35 - 39
40 - 44
45 - 59
60 - 64
65 L A T I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

8 4 3 2 9 4 6 43 3583 786 213 2 0 8 5 123 1 797 1 1 4 6

207 14 1 58 19 2 45 1 90 - - -

268 . 49 20 2 118 3 1 0 0 _ 1 m
66 _ n « • 4 m 62 . „ m

2 0 2 • m 49 20 2 114 3 38 - 1 m
769 30 3 384 1 0 1 29 254 14 1 0 0 1 - m

1019 139 5 544 103 35 249 9 86 - o 1
1 402 223 13 6 30 116 42 399 31 147 1 1 1
1526 173 7 648 147 49 457 45 247 1 - •
1129 145 3 466 1 1 1 17 278 1 0 237 1 1 1
1 870 204 1 1 7 40 162 33 286 9 633 5 1 1
21 3 T 5 ■ ' 59 1 1 3 20 2 ~ T l  8 1 ■ m
233 17 1 61 15 3 24 m 129 1 * 1

3 - •t i ” - " w,- - - - 1

P O Z A  R O L N I C T W E M  I 1 6069 1 9 5 2 59 5873 1 079 343 5 575 173 2630 19 9 1 1

W T Y M  U C Z Ą C Y  SIĘI 323 24 2 97 31 2 83 3 118 1 . .
W W 1 E K U I  I

15 - 19 LAT I 455 - • 59 20 2 2 6 0 6 134 1 1 •
1 5 - 1 7  I 81 - m - W • 13 m 67 1 • m
1 8 - 1 9  I 374 - m 59 20 2 247 6 67 - 1 „

2 0 - 2 4  I 1 502 32 2 595 118 67 674 26 197 1 1 2
2 5 - 2 9  I 2059 242 9 913 149 74 714 22 189 - , 1
3 0 - 3 4  I 2821 425 9 1 0 2 0 1 6 6 51 1 067 41 304 2 2 1
3 5 - 3 9  I 2902 349 9 10 6 3 209 66 1 072 47 415 2 1
4 0 - 4 4  I 2069 296 5 731 1 54 23 694 17 344 2 1 1
4 5 - 5 9  I 3 6 5 6 517 20 1 292 2 2 1 55 9 6 8 9 867 9 1 2
6 0 - 6 4  I 350 48 4 123 28 4 71 2 106 2 .
65 LAT I W I Ę C E J  I 243 43 1 73 13 1 51 3 74 - 2 .
NIE U S T A L O N Y M  I 1 2 - - 4 1 - 4 - - - - 4



07 W O J . B I E L S K I E  T AB L , 5. L U D N O S i  W W I E K U  15 LAT I W I Ę C E J  W E D Ł U G
071 3721 C I E S Z Y N  P O Z I O M U  W YKS ZT A Ł C E N I A / C D ./

N S P 1 9  8 8 - 1 2 -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
i I I W Y Ż S Z E  I Ś R E D N I E  1 Z A S A D N I C Z E  I P O D S T A W O W E  I I NIE

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
O G U I E M I

I

I I 
I I 
IW TYMI 

R A Z E M  l ROL-I 
1 N I C Z E I  

I I 
I I 
I I

I
1
I

R A Z E M  I 
I
I
I
I

W T Y M  I

O G 0 - I  I 
I N O-I ROL - I  
K S Z-! NI- I 
T A Ł-i CZE [ 
C A C E I  I 

I 1

Z A W O D O W E  I

I I 
1 I
iw tymi

R AZ EM I ROL-I 
I N I C Z E I 
I I 
I I

I
I
I

UKO N - I  
C ZON 6 I

I
I
I

--------1 BEZ
I W Y K -  
I S Z T A -  

NIE I I C E -  
U K O N - I  NIA 
C ZON EIS Z KO" 

I LNE»
I Go 
I

I us-
I TA- 
ILONY 
I PO- 
1ZIOM 
IWYK- 
I S ZT A 
IlCE- 
X N I A

1 I 2 1 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0  I 1 1 I 1 2

3 Z A R O L N I C T W E M  (DOK.) I
M Ę Ź C Z Y Z N I 81 86 1 0 3 7 30 2 456 327 1 68 3 579 62 1 093 1 0 3 6

W t y m  U C Z Ą C Y Sie 1 2 0 1 0 1 40 1 2 - 38 2 31 1 - .

W W l E K U l  I
15 - 19 LAT 194 - 13 2 _ 142 3 38 1

15 . 17 18 _ _ „ _ 9 8 1
18 ' 19 176 - tł 13 2 - 133 3 30 -

2 0 - 24 753 4 m 2 2 2 19 42 425 1 2 99 . 1 2
25 - 29 10 6 4 1 06 4 382 47 44 472 15 104 .
30 - 34 1461 2 1 2 3 412 51 19 673 1 1 162 1 1
35 - 39 1 429 182 5 435 63 25 636 5 174 1 1
40 - 44 976 152 2 276 46 9 425 8 1 2 2 1
45 - 59 1 9 6 7 319 1 1 601 73 27 711 4 330 5 m 1
60 - 64 206 33 4 75 19 1 54 1 43 1 n

65 LAT I W I Ę C E J 127 29 1 38 6 1 37 3 2 1 - 2
NIE U S T A L O N Y M 9 " * 2 1 - 4 " " " 3

K O B I E T Y 7 883 915 29 341 7 752 175 1 996 1 1 1 1 537 9 4 5

W T Y M  U C Z Ą C E sie 203 14 1 57 19 2 45 1 87 • m

W W l E K U l  I
15 - 19 LAT 261 - m 46 18 2 118 3 96 .. 1

15 - 17 63 - m . • - 4 _ 59 • w m

18 - 19 198 - m 46 18 2 114 3 37 - 1 m

20 - 24 749 28 2 373 99 25 249 14 98 1 łł m

25 - 29 995 136 5 531 1 0 2 30 242 7 85 • «1 i
30 - 34 1360 213 6 608 115 32 394 30 142 1 1 1
35 - 39 1 473 167 4 628 146 41 436 42 241 1 .
40 - 44 1 0 9 3 144 3 455 108 14 269 9 2 2 2 1 1 i
45 - 59 1689 198 9 691 148 28 257 5 537 4 1 1
60 - 64 144 15 - 48 9 3 17 1 63 1 - •
65 LAT I W I Ę C E J 116 14 » 35 7 - 14 - 53 - • »
NIE U S T A L O N Y M 3 - • 2 - - - - - - - 1

R O L N I C T W I E 1255 94 38 408 56 86 373 48 373 3 2 2

W T Y M  U C Z Ą C Y sie 8 - M 3 . 2 2 3 - - •

w W l E K U l
15 - 19 LAT 17 - - 3 2 - 8 2 6 - m m

15 - 17 3 - ■ - - - - - 3 - m m
18 - 19 14 - ■ł 3 2 - 8 2 3 - m

20 - 24 62 2 1 27 3 1 0 27 5 6 - m m
25 - 29 88 8 5 32 1 13 37 7 1 1 - m m
30 - 34 136 23 13 60 3 20 46 6 7 - m m
35 - 39 142 1 2 5 54 1 16 65 8 1 0 - m 1
40 - 44 95 5 1 33 3 7 33 4 24 - • ■

45 - 59 359 27 r 1 1 2 23 1 S 84 8 T35 1 m ■
60 - 64 136 7 2 26 5 - 30 3 73 - m m
65 L A T I W I Ę C E J 219 1 0 4 61 15 7 42 5 1 0 1 2 2 1
NIE U S T A L O N Y M 1 — “ “ " - 1 - " " * *

Ę Ź C Z Y Z N I 706 63 24 242 2 2 48 284 36 113 1 2 1

w t y m  u c z ą c y sie 4 - w 2 • 2 2 m - - -

W W I E K U !
15 - 19 LAT 1 0 - • - w - 8 2 2 m

15 - 17 - - ■ - - - - m - * •
18 - 19 1 0 - - - » - 8 2 2 "f m

20 - 24 42 - - 16 1 6 2 2 5 4 m m
25 - 29 64 5 5 19 • 8 30 5 1 0 m
30 - 34 94 13 6 38 2 1 0 41 5 2 m
35 - 39 89 6 2 34 «. 8 44 5 4 1
40 - 44 59 4 1 2 2 •* 4 24 3 9
45 - 59 178 2 1 5 63 9 8 55 4 39
60 - 64 67 7 2 15 3 - 27 2 1 8
65 LAT I W I Ę C E J 1 0 2 7 3 35 7 4 32 5 25 1 2
NIE U S T A L O N Y M 1 - - - - - 1 - - - -



N S P 1 9  8 8 - 13 -

07 
0 7 1 3 7 2 1

W O J . B I E L S K I E  
C I E S Z Y N

TABL.  5 L U D N O Ś Ć  W W I E K U  15 LAT I W I Ę C E J  W E D Ł U G
P O Z I O M U  W Y K S Z T A Ł c E N I A / D O K . /

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

W Y Ż S Z E  I Ś R E D N I E I Z A S A D N I C Z E  I P O D S T A W O W E  I I NIE
I Z A W O D O W E  I - - - ------------- 1 BEZ I US-

I I
1 I 
IW TYMI

W T Y M
I...............I
I OG(j-I I

r a z e m i  r o l - i r a z e m i  LNO-I r o l - i

I 
I
I NIE

I W Y K - I  TA- 
I S Z T A - I L O N Y  
I Ł C E-I PO-

I NI C Z E I 
I I
I I 
I I

IW TYMI U K O N - I  U K O N - 1 NIA I Z lOM
I K S Z-I NI- I R A Z E M I  ROL - I  C Z O N E I  C Z O N E  I S Z K O - I W Y K- 
I T A Ł - I  CZE I
I CACEI 
I I

I NI C Z E I 
I I
I I

I L N E - I S Z T A  
I GO I Ł CE- 
I INIA

I I I 8 1 I 10 I 11 I 12

549 31 14 166 34 38 89 1 2 2 6 0 2 - 1

4 - 1 - - - - 3 - - -

7 - . 3 2 • 4
3 - - - • - - _ 3 .
4 - «■ 3 2 - - 1 . m

20 2 1 1 1 2 4 5 , 2 - •
24 3 - 13 1 5 7 2 1 _ •
42 1 0 7 22 1 1 0 5 1 5 - .
53 6 3 20 1 8 2 1 3 6 - .
36 1 - 1 1 3 3 9 1 15 - •i

1 8 1 6 2 49 14 5 29 4 96 1 - m
69 - m 1 1 2 - 3 1 55 _ m m

117 3 1 26 8 3 1 0 76 1 - 1
*"

'
* m *

770 24 5 203 34 39 207 36 330 3 2 1

3 - - 2 - 2 - - 1 - - -

5 - . . • _ 1 4
1 - • - - - - . 1 w
4 - m - m - 1 . 3 - w

20 1 m 8 1 4 9 3 2 - •
28 - w 1 2 1 6 1 2 4 4 - m

37 2 i 18 1 7 13 3 4 - *ł m

47 1 i 1 6 1 6 25 8 5 w m

44 - • 1 1 1 2 15 4 18 - m
250 7 ■ 58 1 1 7 62 6 1 2 2 1
127 6 1 2 2 4 - 28 3 71 - m
2 1 1 7 2 58 14 7 41 5 1 00 2 2 1

1 m ■
'

1 " "* " m

350 16 3 107 1 2 21 138 26 86 1 2 m

W R O L N I C T W I E  (DOK.)
K O B I E T Y

W TYM U C Z Ą C E  s !S 
W WIEK U ;

15 - 19 LAT 
15 - 17 
18 - 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 - 5?
60 - 64
65 LAT I W I Ę C E J  
N IE U S T A L O N Y M

W T Y M  W S W O I M  g o s p o 
d a r s t w i e  R O L N Y M  
(NA D Z I A Ł C E  R O L N E J )

W T Y M  U C Z Ą C Y  SIS 
W W I E K U :

15 - 19 LAT 
15 - 17
18 - 19

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 - 59 
60 - 64
65 LAT I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

M Ę ż C r v zNI

W
W t Y m u < 
w IEKU i

15 - 19 LAT
15 - 17
18 - 19

20 - 24
25 - 29
30 - 34
35 - 39
40 - 44
45 - »9
60 - 64
65 L A T I W U C E J  
NIE U S T A L O N Y M

K O B I E t Y

W tym UCZĄCE s l *

3 „ . - . . 1 „ 2
„ m ■ - m • m m -
3 _ m - m • 1 m 2
9 - m 3 - 2 6 3 -

18 - m 6 m 3 8 3 4
2 2 1 m 1 1 1 4 9 2 1
18 1 1 7 m 3 9 5 1
20 - i m 1 1 0 3 5

104 4 m 30 3 4 '38 3 32
59 6 1 1 1 2 - 25 2 17
96 4 1 34 6 4 31 5 24

1 « m - - - 1 " “

420

1
W wJE K U l 1

15 - 19 LAT I 2 -
15 - 17 I 1 -
18 - 19 I 1 -

20 - 24 I 11 1
25 - 29 I 1 0 "

30 - 34 I 15 1
35 - 39 I 29 -
40 - 44 I 24 -
45 - 59 I 146 3

60 - 64 I 68 -
65 L A t I W I Ę C E J I 115 3

Nie U S T A L O N Y M I

96 2 2 18 69 1 0 244

- - - - - 1

_ m _ 2
- m « - - 1

m . 1
5 1 2 3 - 2
6 1 3 4 1 -
7 m 3 4 1 3
»• 1 3 16 3 4
6 1 1 5 1 13

28 8 3 24 3 90
1 1 2 - 3 1 54
24 8 3 1 0 - 76
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07 W O J . B I E L S K I E  T A B L , 6.  L U D N O i ć  W G O S P O D A R S T W A C H  D O M O W Y C H  Z U Ż Y T K O W N I K I E M  G O S P O D A R S T W A  R O L N E G O  ( D Z I A Ł K I  R O L N E J }
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N  W E D Ł U G  P O W I E R Z C H N I  O G Ó L N E J  G O S P O D A R S T W A  R O L N E G O  O R A Z  Z R O D E Ł  U T R Z Y M A N I A

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

G - G O S P O D A R S T W A  
L - L U D N O S ć

I
I
I
I
I

I
I

OGflŁEM J 
I 
I

Z I
1 4 V T ̂  A . * _

z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a R O L N E G O  0 P O W I E R Z C H N I O G Ó L N E J W HA
U Ż Y T K O -  I 
W N I K 1 E M  i 
D Z I A Ł K I  I 
R O L N E J  I

I
R A Z E M  I 

I

i

0 . 5 1 - 1  I 
i

i
1 - 2  1 

I

1
2-5 I 

I

I
5-7 I 

I

I
- 1 0  I 

I

I
1 0 - 1 5  I 

I

15 I I NIE 
W I Ę C E J  I U S T A L O N E J  

I
1
I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 1 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0  I 1 1

g o s p o d a r s t w a  D O M O w E

I
1
I
I

9 8 9 362 6 2 7 274 1 88 115 1 2 15 18 5 -

R O L N I C Z E
I

G I 47 5 42 4 8 1 1 1 6 9 3 _

LI
1

131 1 1 1 2 0 8 ¿ 2 25 2 19 37 7 -

M I E S Z A N E  - G Ł O W N I E  R O L N I C Z E
I

G ! 66 5 61 1 1 1 2 17 6 5 8 2
LI
!

237 14 223 31 43 67 2 1 20 32 9 -

M I E S Z A N E  - G Ł O W N I E  N I E R O L N I C Z E
I

G I 603 238 365 155 1 2 1 81 4 3 1
LI
I

1 8 5 2 678 1 1 7 4 465 389 286 1 7 13 4 ** -

N I E R O L N I C Z E
I

G I 273 114 1 59 104 47 6 1 1
LI
I
I

885 373 512 345 148 16 2 1

L U D N O Ś Ć

I
I
I
1

3 1 0 5 1 0 7 6 2 0 2 9 849 602 394 42 53 73 16 -

W W I E K U :
*
I

0 - 4 LAT 1 184 58 126 42 39 2 1 3 8 13 - -
5 . 9 I 196 61 135 54 43 26 5 2 4 1 -

10 - 14 I 240 84 156 56 49 31 6 3 1 0 1 -
15 - 19 I 266 78 188 81 51 45 3 3 4 1 -

15 - 17 I 167 47 1 2 0 54 35 24 2 2 3 - -
18 - 19 I 99 31 68 27 16 2 1 1 1 1 1 -

20 - 24 I 174 58 116 53 26 27 m 6 4 - -
25 - 29 I 161 51 1 1 0 33 33 28 1 6 8 1 -
30 - 34 I 198 61 137 51 41 30 4 7 4 - -
35 - 39 ! 268 99 169 65 59 29 7 1 7 1 -
40 - 44 1 179 62 117 49 38 2 1 3 1 4 1 -
45 - 49 I 237 76 161 79 43 31 - 2 4 2 -
50 - 54 I 204 78 126 58 35 25 2 2 1 3 -
55 - 59 I 223 79 144 65 42 28 3 5 1 - -
60 - 64 I 2 0 2 90 1 1 2 53 36 16 2 1 3 1 -
65 - 69 I 164 73 91 45 26 15 1 2 1 1 -
70 - 74 I 66 23 43 19 13 5 2 1 2 1 -
75 - 79 I 76 24 52 25 16 7 - 2 1 1 -
80 L A T I W I Ę C E J I 66 2 1 45 2 1 1 2 8 - 1 2 1 -
NIE U S T A L O N y M I 1 - 1 m - 1 - - - - -

'

K O B I E T Y

ZNI
I
I 1 524 517 1 0 0 7 419 310 191 17 29 33 8 -

W
0

W l E K u :
4 LAT

I
I
I 1 0 1 26 75 28 26 1 0 1 3 7 _ _

5 9 I 1 0 0 32 68 31 23 9 » 1 3 1 -
1 0 14 I 103 39 64 2 2 22 14 2 - 4 -
15 19 I 154 37 117 45 37 28 3 2 2 - *

1 - 17 I 91 23 68 26 23 15 2 1 1 -
18 - 19 I 63 14 49 19 14 13 1 1 1 - “

20 24 I 107 36 71 32 18 16 - 4 1 - “

25 29 I 84 25 59 17 15 17 » 5 4 1 “

30 34 1 1 0 0 33 67 2 2 2 2 14 2 5 2 - *
35 39 I 127 43 84 33 30 14 3 - 4 -
40 44 I 78 28 50 16 2 0 9 2 1 2 - -
45 49 I 1 2 0 40 80 41 18 17 » 1 1 2
50 54 I 106 37 69 33 2 1 13 - * - 2 -
55 59 I 94 33 61 26 17 1 2 2 S 1 -
60 64 I 1 0 1 46 55 31 18 5 - - - 1
65 69 I 64 26 38 18 9 8 1 2 - - •
70 74 1 24 13 1 1 4 4 2 1 - - - -
75 79 I 36 14 22 1 1 8 1 « 2 - - -
80 A t 1 W I Ę C E J I 24 9 15 9 2 1 • - 2 1
NIE U S T A L O N Y M I 1 

I
" 1 - 1 — —

"

TY
I
I 1581 
ł

559 1 0 2 2 430 292 203 25 24 40 8

W
0

W I E K U :
- 4 LAT

1
!
I 83 32 51 14 13 1 1 2 5 6 .

5 . 9 I 96 29 67 23 20 17 5 1 1 - -

1 0 - 14 I 137 45 92 34 27 17 4 3 6 1 -
15 - 19 I 1 1 2 41 71 36 14 17 - 1 2 1 -

15 - 17 I 76 24 52 28 1 2 9 " 1 2 - -
18 - 19 I 36 17 19 8 2 8 - - 1 -

20 - 24 I 67 22 45 2 1 8 1 1 - 2 3 - “
25 - 29 I 77 26 51 16 18 1 1 1 1 4 - -
30 - 34 I 98 28 70 29 19 16 2 2 2 -

35 - 39 I 141 56 85 32 29 15 4 1 3 1 “
40 - 44 I 1 0 1 34 67 33 18 1 2 1 - 2 1
45 - 49 I 117 36 81 38 25 14 - 1 3 “

50 - 54 1 98 41 57 25 14 1 2 2 2 1 1
55 - 59 I 129 46 83 39 25 16 1 2 -
60 - 64 I 1 0 1 44 57 2 2 18 1 1 2 1 3 -
65 - 69 I 1 0 0 47 53 27 17 7 - •» 1 1 -

70 - 74 I 42 1 0 32 15 9 3 1 1 2 1
75 - 79 I 40 1 0 30 14 8 6 - - 1 1
80 L A t I w IĘCEJ I 42 1 2 30 1 2 1 0 7 - 1 - "
NIE U S T A L O N y M - - - - - - - - " *
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07 W O J . B I E L S K I E  T A B L ,  6 L U D N O Ś Ć  W G O S P O D A R S T W A C H  D O M O W Y C H  Z U Ż Y T K O W N I K I E M  G 0 S P 0 D A « S T W A  R O L N E G O  ( D Z I A Ł K I  R O L N E J )
0 7 1 3 7 2 1  C IE S Z Y N  ' W E D Ł U G P 0 W i e R Z c hNI 0 8 0 L Ne J g O S P O d a R S T W a R O L N E G O  G r a Z Z R 0 o e Ł U T R Z Y M A N I A /c d j

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

G - G O S P O D A R S T W A  
L - L U D N O g i

«

! I 
1 I 
I 0S(j<-EM I 
I I 
I I

Z I z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a R O L N E G O  0 P O W I E R Z C H N I o g ó l n e j W HA

U ^ Y T K O -  I* 
w n i k i e m  I 
d z i a ł k i  I 
r o l n e j  I

I
R A Z E M  i 

I

i

0*5 1 - 1  I 
I

I
1 - 2  1 

I

I
2-5 I 

I

i I 
5 -7 I 

I

I
- 1 0  1 

I

i

1 0 - 1 5  I 
I

15 I I NIE 
W I ę CEJ I U S T A L O N E J  

I

1 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0  I 1 1

C z y n n i  z A w o d o w o
I
I 1 » 7 7 7 1 5 1 2 6 2 521 377 257 25 35 36 1 1 •

W W I E K U : I
15 - 19 LAT I 58 14 44 17 1 2 13 1 1 - - -

15 - 17 I 4 1 3 1 2 - ” - - - -

18 - 19 I 54 13 41 16 1 0 13 1 1 - - -
20 - 24 I 151 49 1 0 2 45 2 2 26 - 5 4 - ~

25 - 29 I 150 45 105 32 31 26 1 6 8 1 -

30 - 34 I 188 58 130 46 40 29 4 7 4 - -
35 - 39 I 253 92 161 61 55 29 7 1 7 1 -
40 » 44 I 172 58 114 47 38 20 3 1 4 1 -
45 - 49 I 226 75 151 73 40 30 - 2 4 2 -

50 - 54 I 190 75 115 50 34 23 2 2 1 3 -
55 - 59 I 189 70 1 1 » 49 35 26 3 5 1 - -
60 ” 64 I 167 73 94 * 2 31 15 2 1 2 1 -
65 - 69 I 125 62 63 31 15 13 1 2 1 - -
70 * 74 l 40 13 27 1 1 1 1 3 1 * - 1 -
75 - 79 I 44 20 24 1 0 9 2 - 2 - 1 -
80 LAT 1 W I Ę C E J I 23 1 1 1 2 7 4 1 m - - - -
NIE U S T A L O N Y M I 1 

1
- 1 m

’
1 w

'

M Ę Ż C Z Y Ź N I
I
I 1 0 2 7 364 663 273 2 0 0 134 1 2 23 15 6 -

W W I E K U : I
15 - 19 LAT I 42 1 0 32 1 1 1 0 9 1 1 - - -

15 - 17 1 2 » 2 - 2 - - - - - -
18 - 19 I 40 1 0 30 1 1 8 9 1 1 - - -

20 - 24 I 93 31 62 28 15 15 9 3 1 - -
25 - 29 I 83 24 59 17 15 17 - 5 4 1 -
30 - 34 I 98 32 66 2 1 2 2 14 2 5 2 - -

35 - 39 I 124 41 83 33 29 14 3 - 4 - -

40 - 44 I 77 27 50 16 20 9 2 1 2 -

45 - 49 I 114 39 75 37 18 16 n 1 1 2 -

50 - 54 I 106 37 69 33 2 1 13 - - - 2 -
55 - 59 I 85 31 54 2 2 15 1 1 2 3 1 - -

60 - 64 I 91 41 50 28 1 6 5 - - - 1 -
65 - 69 I 55 24 31 13 7 8 1 2 - - -

70 - 74 I 2 0 1 0 1 0 3 4 2 1 - - - -

75 - 79 I 27 1 2 15 6 7 - - 2 - - -
80 LAT I W I ę CEJ I 1 1 5 6 5 1 - - - - - -

NIE U S T A L O N Y M I 1 - 1 - - 1 - - - - -

K O b IEYY
W W I E * U :

15 - 19 L A t 
15 - 17 
IB - 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 " 44 
45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
40 - 64 
65 - 69 
70 - 74 
75 - 79
80 L A t I W I Ę C E J  
n i e  u s t a l o n y m

P R A C u J A C Y  W S W O I M  G O S P O D A R S T W I £  R O L N Y M  
W W I E K U :

15 - 19 LAT 
15 - 17 
18 - 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 " 44 
45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 - 64 
65 - 69 
TO - 74 
75 - 79
80 LAT I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

M Ę ż C Z Y Z N I
W W I E K U :

15 - 19 LAT
15 - 17
18 - 19

2 0 - 24
25 - 29
30 - 34
35 - 39
40 - 44
45 - 49
50 - 54
5 5 - 59
60 - 64
65 - 69
70 - 74
75 - 79
80 LAT I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

9 5 0

16
2

14
58
67
90

129
95

112
84

104
76
70
20
17
12

1389

17 
1 

1 6 
52 
70 

112 
179 
123 
170  
1 46 
165 
143 
109 
36 
43 
23 

1

7 2 4

14

14
28
40
66
90
60

100
87
69
73
42
17
26
11
1

351 599 248 177

4 1 2 6 2

1 1 1 -

3 1 1 5 2

18 40 17 7

21 46 15 1 6

26 64 25 18

51 78 28 26

31 64 31 18

36 76 36 2 2

38 46 17 13

39 65 27 20

32 44 14 15

38 32 18 8

3 17 8 7

8 9 4 2

6 6 2 3

" m

488 901 322 271

4 13 3 2

1 - - -

3 13 3 2

1 2 40 1 1 5

14 56 9 1 6

30 82 2 1 25

64 115 35 42

40 83 29 29

56 114 45 32

53 93 36 29

63 1 0 2 41 27

59 84 37 28

51 58 28 13

1 1 25 1 0 1 0

20 23 1 0 9

1 1 1 2 7 4

- 1
"

250 474 176 141

2 1 2 3 2
- -

2 1 2 3 2

8 20 6 2

8 32 5 8

20 46 14 14

31 59 19 24

2 1 39 1 0 16

35 65 28 18

29 58 27 17

26 43 16 1 0

29 44 24 14

16 26 1 0 5

8 9 3 3

1 2 14 6 7

5 6 5 1
- 1 - -

123

4

4 
1 1
9

15
15
1 1
14 
1 0
15 
10
5 
1 
2 
1

210

7
15
15 
22
25
16 
29 
21
26 
14 
13
3
2
1
1

106

6
8
9

10
11
8

15
12
11
5
8
2

13

18

12 21

34

22

1

1
3
5
5

1
1

3

2

1

35

1 4

1 1
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W O J , B I E L S K I E
C I E S Z Y N

T A B L ,  6 . l u d n o ś ć  w g o s p o d a r s t w a c h  d o m o w y c h  z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w * r o l n e g o  ( d z i a ł k i  r o l n e j )
W E D Ł U G  P O W I E R Z C H N I  O G Ó L N E J  G O S P O O A R S T W A  R O L N E G O  O R A Z  Z R O D E Ł  U T R Z Y M A N I A  /CD./

w y s z c z e g ó l n i e n i e

G - G O S P O D A R S T W A  
L - L U D N O j  ć

l I z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a  r o l n e g o  o p o w i e r z c h n i  o g ó l n e j  w ha

I U Ż Y T K O -  I-
OGflŁŁM I W N I K I E M  I

I d z i a ł k i  i

l r o l n e j  i

r a z e m I 0 , 5 1 - 1  
I

I I I I I 1 15 I I NIE
I 1-2 I 2 - 5  I 5-7 I 7-10 I 1 0 - 1 5  I W I Ę C E J  I U S T A L O N E J  

I I I I I I I

1 I I 1 0 I 1 1

c z y n n i  z a w o d o w o  ( c d .) p r a c u j ą c y  w s w o i m  
g o s p o d a r s t w i e  r o l n y m  ( c d .)

)BIETY
I
I 665 238 427 146 130 104 9 1 2

W W I E K U :  I
15 - 19 LAT I 3 2 1 " - 1 m

15 - 17 I 1 1 - - - - W m
18 - 19 I 2 1 1 - - 1 m

20 - 24 I 24 4 20 5 3 7 ■» 2

25 - 29 I 30 6 24 4 8 6 1 1

30 - 34 I 46 1 0 36 7 1 1 1 2 2 2

35 - 39 I 89 33 56 16 18 14 3 1

40 - 44 I 63 19 44 19 13 8 1 "

45 - 49 I 70 2 1 49 17 14 14 m 1

50 - 54 I 59 24 35 9 1 2 9 1 2

55 - 59 I 96 37 59 25 17 15 w 2

6 0 * 6 4 I 70 30 40 13 14 9 1 1

65 - 69 I 67 35 32 18 8 5 w *

70 - 74 I 19 3 16 7 7 1 m •

75 - 79 I 17 8 9 4 2 2 •9

80 L A t I W I Ę C E J I 1 2 6 6 2 3 1 m •

NIE U S T A L O N Y M
I

m

G O s P O D A R U J A C Y
I
I 9 1 3 353 560 226 170 115 1 2 14

W W I E K U :  I
15 - 19 LAT I 3 2 1 - ** 1

15 - 17 I 1 1 - ” m m
18 - 19 I 2 1 1 - 1 f* m

20 - 24 I 1 4 6 8 2 1 1 ■» 3
125 - 29 I 26 6 20 4 6 6

30 - 34 I 63 19 44 14 13 1 0 1 4

35 - 39 I 1 1 2 41 71 2 1 26 16 4 -

40 - 44 I 79 27 52 19 18 1 0 2 1

45 - 49 I 1 2 0 38 82 35 25 17 * 1

50 - 54 I 105 41 64 27 19 14 i "

55 - 59 I 1 1 2 47 65 29 15 1 5 2 3

6 0 - 64 I 109 50 59 31 17 9 - -

65 - 69 1 83 39 44 2 2 1 0 9 1 1

70 - 74 I 29 8 21 7 1 0 3 1 *

75 - 79 I 37 19 18 1 0 6 2 W -

80 LAT I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

I 20  
I 1

1 0 1 0
1

5 4 1
1 - -

2 1

18

M ę ż c z y z n i

W W I E K U :
15 - 19 LAT

15 - 17
18 - 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 - 49 
30 - 54 
55 - 59 
60 - 64 
65 - 69 
70 - 74 
75 - 79
80 L A t I W IĘCEJ 
NIE U S T A L O N y M

K O B I E T Y
•
I 346

w W I E K U : I
15 - 19 LAT I 3

15 - 17 I 1
18 - 19 2

2 0 - 24 I 5
25 - 29 3
30 - 34 1 1 1
35 - 39 I 34
40 - 44 I 25
45 - 49 1 40
30 - 54 I 33
55 - 59 I 56
60 ■ 64 I 43
65 - 69 I 50
70 - 74 I 15
75 - 79 I 16
80 LAT I W I Ę C E J I 1 2

P O M A G A J Ą C Y  
W W I E K U :

15 - 19 LAT I 14
15 - 17
1 8 - 19 I 14

2 0 - 24 I 38
25 - 29 I 44
30 - 34 I 49
35 - 39 I 67
40 - 44 I 44
45 - 49 I 50
50 - 54 I 41
55 - 59 I 53
60 - 64 I 34
65 - 69 I 26
70 - 74 I 7
75 - 79 I 6
80 LAT I W I Ę C E J I 3
NIE U S T A L O N Y M

567

9
23
52
78
54
80
72
56
66
33
14
21

8
1

476

215

4
6

15
27
20
29
27
23
29
14

6
1 1
4

138

2
1
1
2

4
14
7 
9

14
24 
21
25 

2
8 
6

352

5
17
37
51
34
51
45
33
37
19
8

1 0
4
1

208

1

1
3
3
7 

20 
18
31 
19
32 
22 
25 
138 

6

143

1
4

1 1
17
1 0
24
23
14
22

6
2
6
3

83

3
4 
9

1 1
4

15 
9

16
5 
4 
2

1 03

3
11
21
13
14 
11

6
11
S
3
4 
1

67

1
3
2
5 
i

11
8
9
6 
5 
7 
2 
3

66

49

1

1

13 13

135 341 96 1 0 1 95 6 20 17 6 -

2 1 2 3 2 6 1 _
- - - - * •9 m - _ _

2 1 2 3 2 6 - 1 * _
6 32 9 4 14 W 2 3 _
8 36 5 1 0 9 1 5 5 1

1 1 38 7 1 2 1 2 2 3 2 . _
23 44 14 1 6 9 1 1 2 1
13 31 1 0 1 1 6 1 2 1 *
18 32 1 0 7 1 2 1 2 _
1 2 29 9 1 0 7 m 2 1
16 37 1 2 1 2 1 1 m 2 ..
9 25 6 1 1 5 1 1 1

1 2 14 6 3 4 1
3 4 3 - . w • _ 1
1 5 » 3 m m 1 - 1 _
1 2 2 - m m - - . -

- - - - m m • * • _



07 W O J . B I E L S K I E
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N

T AB Li 6. L U D N O i ć  W G O S P O D A R S T W A C H  D O M O W Y C H  Z U Ż Y T K O W N I K I E M  G O S P O D A R S T W A  R O L N E G O  ( D Z I A Ł K I  R O L N E J )
W E D Ł U G  P O W I E R Z C H N I  O g O L N E J  G O S P O d a r s T W A R O L N E G O  O R a Z Z R O o E Ł U T R Z Y M A N I A  /CD. /

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  I

G - G O S P O D A R S T W A  I 
L - L U D N O Ś Ć  I 

. ■

I
I

O G O l E M  I 
I 
I

Z I z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a R O L N E G O 0 P O W I E R Z C H N I OGffLNEJ W HA
U Z T T M J "  i “
WNI KI EM I 
D Z I A Ł K I  I 
R O L N E J  I

I
R A Z E M  I 

I

i

0 , 5 1 - 1  I 
i

I
1 - 2  I 

I

I
Z - 5  I 

I
5-7

I
I
I

I
7 -10 I 

I

I
1 0 - 1 5  I 

I

15 I I NIE 
W I Ę C E J  I U S T A L O N E J  

I

1 I 2 I 3 I 4 I 5 1 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0  I 1 1

C Z Y N N I  Z A W O D O W O  (CD.) P R A C U J A C Y  W S W O I M  I
G O S P O D A R S T W I E  R O L N Y M  (CD.) 1
P O M A G A J A C Y  <DOK . )  I

M Ę Ż C Z Y Z N !  I 1 57 35 1 2 2 33 38 40 „ 9 1 1 _

W W I E K U :  I
15 - 19 LAT I 14 2 1 2 3 2 6 - 1 • - -

1 5 - 1 7  I - - m - . W . - -
1 8 - 1 9  I 14 2 1 2 3 2 6 m 1 - -

2 0 - 2 4  I 19 4 15 5 2 7 » 1 - -
2 5 - 2 9  I 17 2 15 1 5 3 m 4 1 1 -
3 0 - 3 4  I 14 5 9 3 3 2 m 1 -
3 5 - 3 9  I 1 2 4 8 2 3 3 m • - -
4 0 - 4 4  I 6 1 5 - 3 2 n - -
4 5 - 4 9  I 20 6 14 4 4 6 « . - -
5 0 - 5 4  I 15 2 13 4 6 3 - m - -
5 5 - 5 9  I 13 3 1 0 2 4 4 w ** -
6 0 - 6 4  J 7 • 7 2 3 2 w - - -
6 5 - 6 9  I 9 2 7 4 - 2 1 -
7 0 - 7 4  I 3 2 1 1 - . •ł * - -
7 5 - 7 9  I 5 1 4 W 3 . m 1 - -
80 LAT 1 W I Ę C E J  I 3 1 2 2 - _ m • - •
NIE U S T A L O N y M  1 - - - - - - ™ " - •

K O B I E r Y  I 319 1 0 0 219 63 63 55 6 1 1 1 6 5
W W I E K U :  I

15 - 19 LAT I - - - » - - - - - -
1 5 - 1 7  I • m - - - m w - - - ■»
1 8 - 1 9  I . m . — • m n •* - -

2 0 - 2 4  I 19 2 17 4 2 7 m 1 3 -
2 5 - 2 9  I 27 6 21 4 5 6 1 1 4 - -
3 0 - 3 4  I 35 6 29 4 9 1 0 2 2 2 - -
3 5 - 3 9  I 55 19 36 1 2 13 6 1 1 2 1 -
4 0 - 4 4  I 38 1 2 26 1 0 8 4 1 * 2 1 -
4 5 - 4 9  I 30 1 2 18 6 3 6 m 1 2 - -
5 0 - 5 4  I 26 1 0 16 5 4 4 m 2 - 1 -
5 5 - 5 9  I 40 13 27 1 0 8 7 2 - -
6 0 - 6 4  I 27 9 18 4 8 3 1 1 1 - -
6 5 - 6 9  I 17 1 0 7 2 3 2 - - -
7 0 - 7 4  I 4 1 3 2 - - - 1 -
7 5 - 7 9  I 1 - 1 • - m - 1 -
80 LAT I W I Ę C E J  I . * - - - - r* - - -
NIE U S T A L O N Y M  I - - - - - - - - -

P R A c U J A ę Y  GtffWNlE W S W O I M  a O S P O c A -  
R S T W I E  R O L N Y M  

W W I E K U !
15 - 19 LAT 

15 - 17 
18 - 19 

20 -  24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 • 49 
50 " 54 
55 - 59 
60 - 64 
65 - 69 
70 - 74 
75 - 79
80 LA; I W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

M Ę Ż C Z Y Ź N I
W W I E K U :

NIE U S T A L O N Y M

K O B I E T Y
W WIE K U :

271

4 
1 
3

16
2 1
29
36
31
32 
20  
32 
23 
14

6
5 
2

92

40

2
1
1
2
1
2
4
7
3 
2
4 
7 
2 
2 
2

231

2

2
14
20
27 
32 
24 
29 
18
28 
16 
1 2
4
3
2

88

35

1 0

57

20

66

2

2
4
4 
9 
9 
6 
8
5 
9 
4 
3 
1 
2

18

10 24

14

179 36 1 43 25 37 48 1 0

29

14

1 0

1 5

15 - 19 LAT I 2 2 - - 2 W - - - -
15 - 17 - - - - - W * - - -
18 - 19 1 2 2 - - 2 ■» - - - -

20 « 24 I 7 1 6 1 - 2 2 1 - -
25 - 29 I 1 2 m 1 2 1 2 2 2 4 1 -
30 - 34 I 14 n 14 m 4 2 1 5 2 - “
35 - 39 I 1 2 1 1 1 1 3 3 1 m 3 - -
40 ** 44 I 1 2 n 1 2 m 4 3 2 1 2 - -
45 • 49 I 17 1 16 5 5 2 1 1 2 -
50 - 54 2 3 - 3 i - - . - - 2 -
55 - 59 I 6 « 6 1 1 - 1 2 1 - -
60 - 64 I 1 - 1 - - » - 1 -
65 - 69 I 3 a 3 1 1 1 - - ”
70 - 74 2 3 1 2 ** - 1 1 - - - ”
75 - 79 — - m - - - - - -
80 LAT I W I Ę C E J 2 - - m - - - - - -

15 - 19 LAT I 2 2 - - - - - - - - -

15 - 17 I 1 1 - - - - - - *• •

18 - 19 I 1 1 - - - “ • •

20 - 24 I 9 1 8 2 1 2 - 2 1 *■ ■

25 - 29 I 9 1 8 - 2 2 •* 1 3 •
30 - 34 I 15 2 1 3 2 1 7 - 1 2 “ •
35 - 39 I 24 3 2 1 2 6 6 2 1 3 1 •

40 - 44 I 19 7 1 2 2 5 3 - - 1 1
45 - 49 I 15 2 13 2 2 6 - 1 2 - •
50 - 54 I 17 2 15 2 3 5 1 2 1 1
55 - 59 I 26 4 22 4 8 9 - 1 •
60 - 64 I 22 7 15 4 4 4 1 1 1 - ■
65 - 69 I 1 1 2 9 2 4 2 - 1 •

70 - 74 I 3 1 2 1 1 - - - •* "

75 - 79 I 5 2 3 » - 2 W m 1
80 LAT I W I Ę C E J I 2 - 2 2 - - m * "
NIE U S T A L O N Y M - - - - - w m * •



N S P 1 9  8 8

07 W O J . B I E L S K I E  T A B L ,  6. L U D N O i ó  W G O S P O D A R S T W A C H  D O M O W Y C H  Z U Ż Y T K O W N I K I E M  G O S P O D A R S T W *  R O L N E G O  ( D Z I A Ł K I  R O L N E J )
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N  W E D Ł U G  P O W I E R Z C H N I  O G Ó L N E J  G O S P O D A R S T W *  R O L N E G O  0 R * Z  Z R O D E Ł  U T R Z Y M A N I A  / CD. /

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

G - G O S P O D A R S T W *  
L - L U D N O j i

»

I
I

O G Ó Ł E M  I 
I 
l

Z
U Ż Y T K O -
w n i k i e m

D Z I A Ł K I
R O L N E J

I z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a R O L N E G O  0 P O W I E R Z C H N I OGtfLNEJ W HA

I
I
I

I
R A Z E M  I 

I

i

0. 5 1 - 1  l 
i

I
1 - 2  I 

I

I
2-5 I 

I

I
5-7 I 

I

I
7-10 I 

I

I
1 0 - 1 5  I 

I

15 I 1 NIE 
W I Ę C E J  ¡ U S T A L O N E J  

I

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 l 1 0  I 1 1

C Z Y N N I  Z A W O D O W O  (CD.) P R A C U J 4 C Y  W S W O I M  I
G O S P O D A R S T W I E  R O L N Y M  (CD.) P R A C U J 4 C Y  I
G Ł O W N I E  W S W O I M  G O S P O D ,  R O L N Y M (CD.) I

G O S P O D A R U J Ą C Y 167 27 140 25 35 37 8 13 17 5 -

W W I E K U :
15 - 19 LAT 2 - - - - - - -

15 - 17 1 . - - - - • -
18 - 19 1 . - - • - - - -

20 - 24 9 7 2 1 - 3 1 - -
25 - 29 1 0 » 1 0 1 3 2 1 3 - -
30 - 34 16 14 1 4 2 1 4 2 - -
35 - 39 2 1 18 1 5 6 i - 4 - •
40 - 44 18 14 - 4 5 2 1 i - -
45 - 49 26 23 7 6 6 - 1 1 2 -
50 - 54 13 1 2 2 2 4 1 - 1 2 -
55 - 59 19 17 3 S 5 1 2 1 - -
60 - 64 13 9 3 1 3 - - 1 1 -
65 - 69 9 8 2 3 1 - 1 1 - -
70 - 74 5 4 1 1 1 1 » - - -
75 - 79 4 2 - - 2 - - - - -
80 LAT I W I Ę C E J 2 - 2 2 - - » - - - -
NIE U S T A L O N Y M — - * m " m

M Ę Ż C Z Y Z N I 79 3 76 1 0 19 1 1 6 1 2 13 5
W W I E K U !

15 - 19 LAT - - - - - " - " •
15 - 17 • a • - - - ** " -

18 - 19 • - - - « - * “ •
20 - 24 5 1 4 1 - - m 2 1 - “
25 - 29 9 9 1 2 2 1 3 - -

30 - 34 13 13 - 4 2 1 4 2 -

35 - 39 1 1 1 1 9 1 3 2 1 " 3 "
40 - 44 1 2 1 2 - 4 3 2 1 2 - "
45 - 49 15 1 14 5 4 1 1 1 2 -
50 - 54 3 •• 3 1 - - - - 2 -
55 - 59 6 m 6 1 1 - 1 2 1 - -

60 - 64 1 1 - - - • 1 “

65 - 69 2 2 - 1 - 1 m “

70 - 74 2 2 - - 1 1 m “ “

75 - 79 - - - - - W m • "

80 LAT 1 W I Ę C E J - - - - - W " ” ~
NIE U S T A L O N Y M - - - - - m “

KOMETY 
W W l E K u i  

15 - 19 LAT 
15 . 17 
18 - 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 - 64 
65 - 69 
70 - 74 
75 - 79
80 L A t 1 w I S C E J  
NIE U S T A L O N Y M

P O M A G A J Ą C Y  
W W I E K U :

15 - 19 LAT 
15 - 17 
18 " 19 

20 - 24 
25 - 29 
30 - 34 
35 - 39 
40 - 44 
45 - 49 
50 - 54 
55 - 59 
60 « 64 
65 - 69 
70 - 74 
75 - 79
80 L A t 1 W I Ę C E J  
NIE U S T A L O N Y M

88

2
1
1
4
1
3

1 0
6

1 1
1 0
13
1 2
7
3
4 
2

1 04

2
7

1 1
13
15
13

6
7

13
1 0
5
1
1

13

64

3
1
1
8
2
9

9
1 1

8
6
2
2
2

91

2
7

1 0
13
14 
1 0

6
6

1 1
7
4

15

1 0

16

22

26

29

2
4
2
7
3 
1 
2 
1
4 
1 
2

M Ę Ż C Z Y Z N !
W W I E K U :

i
I
I 13 
]

1 1 2 • 1 7 2 1 1
15 - 19 LAT I 2

15 - 17 2 2 - - - -
18 - 19

20 - 24
I 2
I 2

2 - 2 . :

25 - 29 J 3
2 2 - - - -

30 - 34 I 1 
I 1

3
1
1

1 1 1 -
35 - 39 m

1
1 - - -

40 - 44 m - - -
45 - 49 
50 - 54

I 2 2 1 1 •

55 - 59 - - -
60 - 64 , “ -* - -
65 - 69 I 1 

I 1
1 1

- - -
70 - 74 1

“ - - -

75 - 79 - - -

80 LAT i w i ę c e j • * - - -

NIE U S T A L O N Y M 1 W • m - -

1 1 12
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07 W O J , B I E L S K I E  T A B L .  6 . L U D N O i J  W G O S P O D A R S T W A C H  D O M O W Y C H  Z U Ż Y T K O W N I K I E M  G O S P O D A R S T W A  R O L N E G O  ( D Z I A Ł K I  R U L N t J )
0 7 1 3 7 2 1  C I E S Z Y N  W g D Ł U o  P O W I E R Z C H N I  OuflLNgJ G O S P O D A R S T W A  R O l N ^ g O O R A Z  Z R O D g Ł  U T R Z Y M A N I A  /DOK./

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  I

G - G O S P O D A R S T W A  I 
L - LUD NOg ć I

« I

I
I

0G(JŁEM I 
: 
i

Z I z u ż y t k o w n i k i e m  g o s p o d a r s t w a R O L N E G O  0 P O W I E R Z C H N I O G Ó L N E J W HA

U Ż Y T K O -  I- 
w n i k i e m  i 
d z i a ł k i  i 
r o l n e j  i

I
R A Z E M  I 

I

i

0 . 5 1 - 1  I 
I

I
1 - 2  I 

I

I
2 - 5  I 

I

I
5-7 I 

I
7-10

I
I
I

I
1 0 - 1 5  1 

I

15 I I NIE 
W U C E J  ¡ U S T A L O N E J  

I

1 i 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 1 0 I 1 1

C Z Y N N I  Z A W O D O W O  (DOK.) P R A C U J A e Y  W S W O I M I
G O S P O D A R S T W I E  R O L N Y M  (DOK.) P R A C U J Ą C Y  I
G Ł O W N I E  W S W O I M  G O S P O D A R S T W I E  R O L N Y M  I
(DOK,) P O M A G A J A C Y  (DOK.) I

K O B I E T Y  I 91 1 2 79 1 0 2 1 2 2 2 9 1 1 4 -

W W I E K U :  I
15 - 19 LAT I - - - - - • m ” "

1 5 - 1 7  I - ■ - - - - " " m
1 8 - 1 9  I - « - - - * łf " ** m

2 0 - 2 4  : 5 - 5 1 - 2 W 1 1

2 5 - 2 9  1 8 1 7 - 1 2 n 1 3 -

3 0 - 3 4  I 1 2 - 1 2 1 1 7 - 1 2 " "

3 5 - 3 9  I 14 1 13 2 4 2 1 1 2 1 -

4 0 - 4 4  1 13 3 1 0 2 5 1 - 1 1 "

4 5 - 4 9  I 4 <m 4 « - 1 ■* 1 2

5 0 - 5 4  I 7 1 6 1 1 1 «ł 2 - 1

5 5 - 5 9  I 13 2 1 1 2 4 4 ■* 1 “
6 0 - 6 4  I 1 0 3 7 1 3 1 i 1 "
6 5 - 6 9  I 4 1 3 - 2 1 - -

7 0 - 7 4  I - - - - - - - - - m
7 5 - 7 9  I 1 » 1 - - * " - 1

80 LAT 1 W I Ę C E J  I - " - • - - — — -

nie u s t a l o n y m  1 - - - *

P R A C U J Ą C Y  G Ł O W N I E  P O Z A  S ^ O I M  I
G O S P O D A R S T W E M  R O L N Y M  I 655 244 411 1 66 132 96 6 6 5

M Ę Ż C Z Y Z N I  I 400 1 51 249 1 0 1 81 61 1 5 - - -

K O B I E T Y  l 255 93 1 6 2 65 51 35 5 1 i “

G O s P O D A R u J A C Y  I 389 158 231 106 76 46 2 - 1 - -

M Ę Ż C Z Y Z N !  I 295 124 171 79 56 35 1 - “ "

K O B I E T Y I 94 34 60 27 20 1 1 1 - 1 “ “

P O M A G A J Ą C Y  I 266 86 180 60 56 50 4 6 4 - -

M Ę Ż C Z Y Z N !  i 105 27 78 2 2 25 26 - 5 - - -

K O B I E t Y i 161 59 1 0 2 38 31 24 4 1 4 - -

P O S I A D A J A C Y  G Ł 0 WNE N I E Z A R 0 8 K 0 W E  
Z R 0 D Ł O

MĘŻCZYŹNI

k o b i e t y

G 0 5 P O D A R u J A C Y

M Ę Ż C Z Y Z N I

k o b i e t y

p o m a g a j ą c y

M Ę Ż C Z Y Z N !

K O B I E t Y

P R A C u J A C Y  W Y Ł Ą C Z N I E  p o z a  c w O i m  
G O S P O D A R S T W E M  R O L N Y M

M Ę Ż C Z Y Z N I

K O B I E T Y

B I E R N I  Z A W O D O W O

M Ę Ź C Z Y 2 N I

K O B I E T Y

P O S I A D A J Ą C Y  W Y Ł Ą C Z N I E  N I E Z A R O B K O W E  
Z R O D Ł O

M Ę Ż C Z Y Z N  I

K O B I E T Y

W T Y M  E M E R Y T U R E «  R E N T E  I N W A L I D Z K A  ZA 
P R Z E K A Z A N E  G O S P O D A R S T W O  R O L N E

M Ę Ż C Z Y Z N  I

K O B I E T Y

U T R Z Y M Y W A N I

M Ę Ż C Z Y Ź N I

K O B I E t Y

463

232 

231

357

193

164

106
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